



# انترناسیونال

## ۲۸۴

اساس سوسیالیسم  
انسان است.  
سوسیالیسم  
جنبش بازگرداندن  
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران  
Worker-Communist Party of Iran

جمعه ۲ اسفند ۱۳۸۷، ۲۰ فوریه ۲۰۰۹

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سرمدیبر: محسن ابراهیمی

## کوتاه نیاید، اعتصابات را عملی کنید!

صفحات ۴ و ۹

اطلاعیه حزب کمونیست کارگری خطاب به معلمان



تجمع اعتراضی وسیع معلمان

در مقابل مجلس اسلامی در سال ۱۳۸۵

## در برابر سازش

### کانون صنفی معلمان کوتاه نیایم



صفحه ۳

کانون صنفی معلمان  
اعتصاب روز ۵ اسفند را  
نفو کرد  
گفتگو با شهلا دانشفر  
در باره  
اعتصاب معلمان



ستون اول

محسن ابراهیمی

## شاید خندان و شاید عبوس

خاتمی با تردید آمد،  
جمهوری اسلامی بی تردید میرود!

بالاخره سید خندان، این "فرزند فاضل و باتقوای" خمینی، جلاد انتهای قرن بیست، بعد از کلی این پا و آن پا کردن و تسبیح استخاره چرخاندن اعلام کرد تصمیم گرفته است در مقابل شاید عبوس، به خاطر "اعتلای روز افزون ملت"، در این "دستاورد ارزشمند انقلاب" یعنی معرکه انتخاباتی اسلامی شرکت کند و "آبرویش (یا آبروی نداشته اش) را مصرف کند"! اگر چه خاتمی با تردید به صحنه نمایش اسلامیشان وارد شد اما با اطمینان به هوادارانش توصیه کرد "از دامن زده به خواسته های حداکثری بپرهیزند و به حداقل ها راضی باشند." و با اطمینان "ملت عزیز" را مطمئن کرد که "بنده خدا تدبیر می کند، اما تقدیر چیز دیگری است."! همینجا بگویم که این لرزش صدا ادا به بی عرضه بودن این آخوند جنایتکار مربوط نیست. چرا که همین آخوند عبارت پرداز و مردد جنایتکار در طول هشت سال ریاست جمهوری اش با قاطعیت تمام در مقابل جنایات رژیمش قمر و غمزه رفت و لب از لب تکان نداد. این لرزش صدا انعکاسی از موقعیت متزلزل کل حکومت اسلامی و به تبع آن هر کسی است که برای این نظام رو به موت آستین بالا زده است.

همزمان با آمدن شاید خندان، کارناوالی آشنا با چهره ها و ستون نویسان و مخبرین و مفسرین و مداحان شناخته شده براه افتاد

صفحه ۲

## باید در مقابل توطئه رژیم اسلامی علیه اپوزیسیون بایستیم در حاشیه بند و بست مقامات جمهوری اسلامی با مقامات کردستان عراق



ناصر اصغری

جمهوری اسلامی را هم مطرح کرده بود. رسانه های دولتی و نیمه

صفحه ۴

منوچهر متکی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، روزهای ۲۴ و ۲۵ بهمن ماه امسال در سفری به بغداد و همچنین به اربیل و سلیمانیه کردستان عراق، در کنار خوش و بش کردن با مقامات مترسک این کشور، مسئله محدود کردن اپوزیسیون رژیم

## روز جهانی زن را به روز اعتراض بین المللی علیه رژیم آپارتاید جنسی در ایران تبدیل کنیم!

صفحه ۶

## در حاشیه رویدادها

دولت موزاییکی، مدل حکومتی مطلوب غرب در پاکستان  
جنگ پیشا انتخاباتی جناحها اوج گرفته است  
در حاشیه رویدادها

صفحه ۱۰

محمد رضا پویا

## جمع اسپانسرهای کانال جدید تا این تاریخ، ماهانه ۱۵۱۰۲ دلار

کانال جدید به کمک مالی شما نیاز عاجل دارد  
صفحه ۵

## صدای مردم در کانال جدید حداقل حقوقها برابر حقوق نمایندگان مجلس

برنامه ای از کاظم نیکخواه  
از اعتصاب معلمین حمایت کنید  
برنامه ای از شهلا دانشفر

صفحه ۷

# آزادی، برابری، حکومت کارگری!

## از صفحه ۱ ستون اول

تا بازار این شعبده بازی را از هم اکنون گرم کنند. تا به مردم در کمین نشستہ بیاباروند که واقعا انتخاباتی در راه است. مطمئنم خوب حدس میزنید که در صف اول این کارناوال چه قیافه هایی حضور دارند: در این صف، بی بی سی و سی ان ان و دویچه وله و رادیو فرانسه و... و تعداد زیادی رسانه های کتبی همراه با تعداد زیادی از پامنبریهای نگران و درمانده و مستاصل بازمانده از جنبش شکست خورده دوم خرداد را میتوان دید که چگونه دلقک وار، با ادا و اطوارهای تکراری و مسخره، با نگاههایی نگران و مردد و مایوس و شرمگین تقلا میکنند این کالای بنجل اسلامی را یکبار دیگر قابل فروش کنند!

۱۱ سال پیش، وقتی شاید خندان وسط معرکه انتخاباتی اسلامی پرید، ما به مردم گفتیم آخوندی از لجنزار متعفن حکومت اسلامی را وسط انداخته اند تا مردم جان به لب رسیده و خشمگین را را برای مدتی سر کار بگذارند، تا لاشخور خونین اسلامی را به جای قناری به مردم ایران و جهان قالب کنند، تا اعتراض رادیکال مردم را به سمت اصلاح حکومت اسلامی کانالیزه کنند، تا با روشی دیگر عمر جمهوری اسلامی را تداوم بخشند. گفتیم که این حرکتی سیاسی از ترس انقلاب و در مقابل انقلاب مردم بود که خود جانیان حاکم شبح را به همدیگر نشان میدادند. گفتیم که جناحهایی از جمهوری اسلامی تلاش میکنند مردم خشمگین را با خاتمی به بازی بگیرند. اما در مقابل، مردم هم با خاتمی جمهوری اسلامی را به بازی گرفتند. آنها خواستند با خاتمی جمهوری اسلامی را سر پا نگهدارند، مردم خواستند با خاتمی جمهوری اسلامی را از پایبندازند. مردم فرصت بدست آمده را برای نه محکم گفتن به کل جمهوری اسلامی غنیمت شمردند. دوم خرداد به عنوان مانعی در مقابل سرنوشت طلبی مردم به میدان آمد و مردم هم به دوم خرداد به مثابه کانالی و پله ای برای سرنوشت حکومت اسلامی وارد قدم گذاشتند.

امروز اما قضیه از چه قرار است؟ خاتمی و حواریونش چه انتظاری از ورود خاتمی به این صحنه دارند؟ آیا در فکر زنده کردن جنبش دوم خرداد هستند؟ آیا میتوان جنبشی را که استخوانهایش هم پوسیده است زنده کرد؟ آیا میتوان از کسی که در اوج جنبش دوم خرداد حتی عرضه رهبری صفوف خودش را نداشت انتظار چنین معجزه ای را داشت؟ همه این تصورات و توهمات ممکن است هنوز چه در صفوف جریان اصلاح حکومت اسلامی، چه در شاخه های این جریان در درون و در بیرون این حکومت وجود داشته باشد (اکثريت و توده ای ها و ملی مذهبی ها فراخوان حضور فعال مردم در این مضحکه را داده اند تا به قول خودشان فرصتی گیر بیابورند و به مردم بگویند که دارای برنامه هستند! همین؟ آیا اینها حتی شایسته عنوان متکدیان سیاسی هم هستند؟) اما این تصورات فقط در صورتی میتواند ذره ای واقعیت پیدا کند که جهان خارج از این توهمات، مردم گرسنه و خفقان زده و جان به لب رسیده، چه در ۱۱ سال گذشته و چه همین امروز راکد و ساکن و جامد مانده باشد. اما این جهان ساکن نبوده و نخواهد بود و هر چقدر به امروز نزدیکتر شده ایم سرعت تغییرات و تحولات این دنیا بیشتر، ابعادش گسترده تر و محتوایش رادیکالتر و اشکالش تعرضی تر شده است.

چه اتفاقاتی افتاده است که موقعیت امروز جریان اصلاح طلبی را اساسا با دیروز متفاوت کرده است؟ یک بار مردم امکانات و محدودیتهای جریان اصلاح طلب حکومتی را آنهم در زمانی که برای اولین بار و به صورت یک جنبش عمل کردند دیده اند. اصلاح وضع مردم پیشکش که هرگز در دستور حجت الاسلام نبوده است. کسی یادت نرفته است که در اوج لفاظیهای رئیس این جریان در باره کرامت انسان، همچنان زنان را در گودالهای اسلامی به خون میکشیدند و قتلهای زنجیره ای راه میانداختند و دانشجویان را از خوابگاههایشان پرت میکردند و ایشان همچنان در باره کرامت انسانی البته لبخند بر لب موعظه میکرد! نه تنها این، بلکه این آخوند درباری که قدرت اجرایی را بدست داشت و به یمن بی بی سی و سی ان ان به مقام فیلسوف و ناجی و ولتر ارتقا پیدا کرد و قرار بود تمدنهای جهان را به دیالوگ بکشاند نتوانست

حتی کاسه لیسان نزدیک خودش را از زیر دست و پای جناح راست نجات دهد و دست آخر هم با یک تشر ولی فقیه بر سر طرح مطبوعات چمباتمه زد و در مدح امام خمینی و ولایت فقیه به شکر خوردن افتاد. دوم خرداد به میان آمده بود چون جمهوری اسلامی نمیتوانست به شیوه ای که جاری بود یعنی با شمشیر آخته اسلام حکومت کند. خرداد میخواست با پنبه سر ببرد. جانیانی که با شمشیر نتوانستند در مقابل مردم بایستند ابلهانه میخواستند با پنبه (البته پنبه ای که هنوز میتواند آدم بکشد) مردم را به خانه هایشان بفرستند. شکست دوم خرداد نشان داد که جمهوری اسلامی نه میتواند به شیوه سابق، به شیوه مورد نظر راست و نه میتواند حکومت کند. دوم خرداد میخواست بال دومی باشد که به کمک بال شکسته سرکوب بیاید اما بسرعت این بال را هم مردم در هم شکستند و لاشخور اسلامی مجبور شد با دو بال شکسته در مقابل مردم معترض و خشمگین پر پر بزند. کنفرانس برلین مهر باطل نهایی را به این شایدهای اسلامی زد و آرزوی اسلام معتدل و مدرن و حکومت اسلامی اصلاح شده را برای همیشه زیر خاک مدفون کرد و خاتمی و اعوان و انصارش در داخل و خارج را برای همیشه انگشت بدهان نگه داشت!

یک هدف مهم دوم خرداد گسترش پایه حکومت اسلامی بود. جذب و جای دادن مجدد منتظرالسلطنه های رنگارنگ جنبش ملی اسلامی که دستشان از سفره حکومت اسلامی دور مانده بود. نه تنها این نشد بلکه جمهوری اسلامی پایه های بالقوه بیشتری را از دست داد. با شکست دوم خرداد بخش زیادی از کسانی که قرار بود پایه جمهوری اسلامی را وسیعتر کنند به سرگردانی افتادند و این بار خودشان در به در دنبال پایه ای گشتند که به آن آویزان شوند. تعدادی مزدبگیر صدای آمریکا شدند. تعدادی تماما از اصلاح رژیم قطع امید کردند و هنوز دم در جنبش سرنوشتی سرگردانند.

شکست دوم خرداد هم حاصل قدرت اعتراضی مردم و جنبش رובה گسترش جنبش سرنوشتی بود و هم فرجه گسترش این جنبش را بازتر کرد. شکست جنبش دوم خرداد،

فضا را برای ابراز وجود مستقل جنبش سرنوشتی در مقابل کل حکومت اسلامی بازتر کرد. مردم با جنبش مستقل سرنوشتی طلبانه به میدان آمدند. این جنبش به عنوان جنبش سوم با مطالبات صریح و انسانی در مقابل کل حکومت اسلامی و نه جناحی از آن ابراز وجود کرد. خاتمی را به عنوان مظهر شارلانسیسم اصلاح حکومت اسلامی هو کرد، رفسنجانی را به عنوان دودوزه باز حرفه ای بارگاه اسلام در استادبوم ورزشی سکه یک پول کرد و احمدی نژاد را با تمثال به آتش کشیده و عکسهای وارونه اش در دانشگاه استقبال کرد و آرزوی بازگرداندن دوران تشبیت حکومت اسلامی را به گور سپرد. دست آخر، مظهر و تجسم کل این حکومت یعنی ولایت معظم فقیه را با طنین قدرتمند و تحقیر آمیز "سید علی پینوشه ایران شیلی نمیشه" مجبور کرد دمش را روی کولش بگذارد. اما یک چیز روشن است. تا حکومت اسلامی هست جریانی که بخواهد اصلاحش کند و نجاتش دهد هم وجود خواهد داشت. مخصوصا این جریان وقتی ضرورت بیشتری پیدا میکند که با جنبش سرنوشتی رشد کرده و قدرتمندی مواجه است. و امروز هم چنین شرایطی است. میدانیم که خامنه ای علنا از شیاد عبوس حمایت کرده است. اصلا گفته است طوری عمل کن که انگار چهار سال دیگر رئیس جمهوری خواهی ماند. و این وسط شیاد خندان را شاه سلطان حسین خطاب کرده است. از طرف دیگر مدتهاست در میان طیف ملی اسلامیها، همانهایی که زمانی خیر حکومت اسلامی را در مشروط کردن ولایت فقیه میدیدند و راضی شده بودند که ولی فقیه باید "سلطنت کند نه حکومت"، امروز با توجه به اینکه شیخ قدرتمند جنبش سرنوشتی و انقلاب مردم دارد نزدیکتر و نزدیکتر میشود، وجود کل ولایت فقیه در بالای حاکمیت اسلامی را به طور جدی مضر به حال اسلام و حکومت اسلامی میدانند و مدتهاست کنار رفتن ولایت فقیه را زمزمه میکنند. آمدن خاتمی با توجه به حمایت علنی خامنه ای از احمدی نژاد و با توجه به نفرت مردم از هر دو قرار است ابزار جدید اصلاح طلبان یکبار شکست خورده حکومتی و ملی اسلامیها و بقایای فرسوده و درمانده و فلک زده دوم

خرداد برای زنده کردن جنبش اصلاح طلبی باشد.

بالاترین آرزوی این جنبش شکست خورده این است که روی موج نفرت مردم از خامنه ای و احمدی نژاد سوار شوند و برای خاتمی آبرو بآخته، آبروی سیاسی جور کنند. و آنگاه بدست خاتمی نقش ولایت فقیه را کم و کمتر کنند و دست آخر جمهوری اسلامی بی ولی فقیه را از دست مردم سرنوشتی طلب و انقلاب مردم نجات دهند. اما حتی اگر تمام این سناریو بر فرض محال به همین شکل پیش برود جاده را برای پیشروی مردم و تعرض نهایی به کل حکومت اسلامی صافتر و بازتر خواهد کرد.

به این دلایل ساده: اولاً، ولایت فقیه و خامنه ای به مثابه ولی فقیه نماینده و تجسم و مظهر و یکی از ستونهای ایدئولوژیک و سیاسی حکومت متزلزل اسلامی است. ولی فقیه جزوی مهم از هویت حکومت اسلامی است. ولی فقیه یکی از ستونهای مهم حکومت اسلامی است. جایی که ولی فقیه به خاطر کیان اسلام و حکومت اسلامی و توسط یارانش زیر سؤال برود، معلوم است که قبلا کل این حکومت توسط مردم زیر سؤال رفته است. زیر سؤال رفتن ولی فقیه از سر خصومت حواریونش با ولی فقیه نیست بلکه انعکاسی از شعار قدرتمند "سید علی پینوشه، ایران شیلی نمیشه" است که قبلا توسط دانشجویان در فضای ایران طنین افکنده است. این یکی از لحظات کلاسیک و حساس تمام انقلابات است که نماینده و تجسم نظام حاکم توسط حواریون خود این نظام زیر سؤال میروند. وقتی خود حواریون تجسم نظامشان را زیر سؤال میبرند آغازی روشن از پایان نظامشان را خبر میدهند. آنگاه که دست به سینه های چاپلوس شاهنشاه آریامهر، یکبار به عنوان متولیان اصلی شعار "شاه باید سلطنت کند نه حکومت" ظاهر شدند، همه متوجه شدند که مردم کل شاه و سلطنت و نظام سلطنتی را نمیخواهند. امروز دقیقاً موضوع از این قرار است. به زور مردم، از ترس جنبش سرنوشتی مردم، از ترس شیخ انقلاب علیه کل حکومت اسلامی، از وحشت انقلابی که رد پای چپ و کمونیسم کارگری و حزب کمونیست

## در برابر سازش کانون صنفی معلمان کوتاه نیایم

کانون صنفی معلمان اعتصاب روز ۵ اسفند را لغو کرد

گفتگو با شهلا دانشفر در باره اعتصاب معلمان

**انترناسیونال:** معلمان خود را برای اعتصابی گسترده در روزهای آینده آماده می‌کردند. در جریان انتشار انترناسیونال مطلع شدیم که این اعتصاب توسط کانون صنفی معلمان لغو شده است. پیش از اعلام لغو این اعتصاب مصاحبه‌ای با شما انجام داده بودیم که به خاطر اهمیت نکات آن مصاحبه، علیرغم لغو اعتصاب توسط کانون صنفی در همین شماره چاپ شده است. اما با توجه به لغو اعتصاب لطفاً به این سؤال جواب بدهید که معنی واقعی این اتفاق چیست و معلمان چه واکنشی باید به آن نشان دهند؟

**شهلا دانشفر:** در حالیکه معلمان خود را برای اعتراضی گسترده و سراسری آماده می‌کنند، در حالیکه اعلام اعتصاب از سوی معلمان فضای وسیعی از همبستگی و حمایت از اعتراض معلمان ایجاد کرده است و در حالیکه همه جا صحبت از اعتصاب معلمان است و شور و شوق اعتراض همه معلمان و کل جامعه را فرا گرفته است، کانون صنفی معلمان برنامه اعلام شده برای اعتراض سراسری در روزهای ۳، ۴ و ۵ اسفند روز اعتصاب سراسری معلمان را ملغی کرد.

این اقدام کانون صنفی معلمان سازشی دیگر برای عقب راندن حرکت قدرتمند اعتراضی معلمان است. در برابر آن نباید کوتاه آمد. معلمان خواهان افزایش حقوق‌هایشان هستند. معلمان نمی‌خواهند زیر خط فقر زندگی کنند. معلمان حق تشکل و حق اعتصاب را حق مسلم خود میدانند. معلمان خواهان یک آموزش و پرورش انسانی و بدور از خرافه و مذهب هستند و معلمان برای این خواستها مبارزه می‌کنند. اکنون کانون با احاله معلمان به وعده احمدی نژاد که گویا قرار است از اول فروردین ۸۸ نظام هماهنگ حقوق‌ها اجرا شود، می‌خواهد اعتصاب معلمان را در هم شکند. با ادامه اعتراض خود و با اعتصاب سراسری و تجمع‌ها با شکوه خود باید به نقش سازشکارانه سران سازشکار دست اندرکار کانون صنفی معلمان خاتمه داد. در طول تمام این سالها که معلمان مبارزه کرده اند، تلاش به مهار کردن مبارزات معلمان در چهارچوب قوانین جمهوری اسلامی و

پاسکاری آنان به مصوبات مجلس و مراجع قانونی، نقش همیشگی کانون صنفی معلمان و دیگر تشکل های صنفی معلمان بوده است. اما همواره ما شاهد این بوده ایم که معلمان هوشیارانه از هر فرصت و فراخوانی برای بیرون آمدن و اعلام اعتراض خود استفاده کرده و هر گاه که حرکت به خیابان کشیده شده و یا اعلام اعتصابی شده است، صحنه های باشکوهی از قدرت اعتراضی خود را به نمایش گذاشته اند. آخرین نمونه آن تجمع نزدیک به بیست هزار معلم در سال گذشته در تهران در مقابل مجلس بود. بدین ترتیب معلمان در تمام این اعتراضات از چهارچوبه‌هایی که توسط سران کانون صنفی و تشکلهای صنفی معلمان تعیین شده فرا تر رفته و در برابر جامعه قرار داده اند.

اما در برابر بالا رفتن فضای اعتراض در میان معلمان، در برابر خواستههای رادیکال و چپ آنان، کانون صنفی بیش از پیش نقش سازشکارانه خود را به نمایش گذاشته است تا جایی که بخشی از سران این کانون مجلس اسلامی را که مجلس مشتی دزد و جنایتکار است را خانه ملت خواندند و برای نمایندگی در آن اعلام کاندیداتوری کردند و معلمان را به شرکت در مضحکه انتخابات مجلس اسلامی فراخواندند. نمونه دیگر سازشکاری و موضع پرورژیمی این حضرات در مورد روز ۱۲ اردیبهشت، روز سنتی معلم در ایران بود. این روز که تاریخش به سرکوبهای زمان شاه و کشته شدن خانعلی در جریان تجمعات اعتراضات معلمین در آن زمان باز می‌گشت را جمهوری اسلامی تحت عنوان روز کشته شدن مرتضی مطهری، استاد الهیاتشان روز معلم اعلام کرد. سران کانون صنفی در سال گذشته درست هنگامیکه

زمزمه اعتراض در میان معلمان بالا گرفته بود، با فراخواندن معلمان به مقبره مطهری و خانعلی به این تصمیم رژیم لیبک گفتند و با دادن رنگ مذهبی بر این روز، راه را برای برپایی تجمع اعتراضی معلمان در خیابان و تکرار صحنه ای دیگر از قدرتمندی با شکوه آنان در این روز بستند. این در حالی بود که از سوی

این گفتگو قبل از لغو اعتصاب معلمان توسط کانون صنفی معلمان انجام شده بود که بنا بر اهمیت نکات مطرح شده در آن اینجا منتشر میشود. انترناسیونال

**انترناسیونال:** معلمان به استقبال یک اعتصاب گسترده می‌روند. مطلب شما در انترناسیونال ۲۸۲ جوانب مختلف مبارزه معلمان را مورد بحث قرار داده است. اما هنوز لازم است دو سؤال را مجدداً مطرح کنیم. اولین سؤال این است که اهمیت این اعتصاب هم برای مبارزه معلمان برای رسیدن به یک

زندگی انسان و هم برای کل کارگران در ایران چیست؟

**شهلا دانشفر:** نفس اینکه بیش از یک میلیون معلم اعلام اعتصاب عمومی و سراسری کرده اند به نظر من خودش یک اتفاق سیاسی مهم است. بویژه موقعیت معلمان و اتصال آنها به میلیونها دانش آموز و خانواده هایشان به حرکت آنها ابعاد بسیار گسترده ای میدهد و کل جامعه را به تحرك در میاورد. آنهم بدنبال اعتراضات با شکوهی که معلمان در سالهای قبل داشته اند هر حرکت اعتراضی از جانب معلمان بیش از پیش توجه کل جامعه را بخود جلب میکند. بویژه این اعتراضات دارد در شرایطی روی میدهد که ما شاهد جنب و جوش اعتراضی در همه بخش های جامعه هستیم. منابع رژیم نظیر سایت آینده که وابسته به قالیباف و دارو دسته اش است دارند هشدار میدهند که سال ۸۸ سال اعتصابات کارگری خواهد بود. ما وحشت رژیم را در برهه انداختن مضحکه ناجا و مانورشان در مقابل بقول خودشان خطر بحران اجتماعی نیز دیدیم. حال در چنین شرایطی است که معلمان اعلام اعتصاب کرده اند. آنهم با یک خواست محوری یعنی خواست افزایش حقوق ها و اعتراض به گرانی و تورم و حذف سوسیدها و یارانه ها که خواست و اعتراض کل جامعه است. از همین رو اهمیت اعتصاب سراسری معلم آشکار و روشن است. اعتصاب معلمان در پایان سال جاری در واقع شیور اعتصابهای سراسری برای سال ۸۸ را به صدا در آورده است باید وسیعاً از آن حمایت کرد.

**انترناسیونال:** با توجه به نزدیکی این اعتصاب، روی چه مسائلی باید مجدداً تاکید کرد؟ چه نکاتی را باید خطاب به خود معلمان و همچنین خطاب به کل جامعه مورد تاکید قرار داد؟

**شهلا دانشفر:** همانطور که اشاره کردید من در نوشته قبلی ام سعی کردم بر روی نکات مهم انگشت بگذارم. اکنون که دو روز بیشتر به اعتصاب معلمان مانده است فرصتی است که به سر تیترهای

آن اشاره مختصری داشته باشم. من در وهله اول روی سختم با معلمان رادیکال و چپ است. فراخوان من به این معلمان این است که بیایید به حزب کمونیست کارگری ایران بپیوندید. بیایید تا در کنار هم و با استفاده از ابزار مهمان، کاتال جدید، این اعتراضات را متحد و سراسری حول خواستههای رادیکال به پیش بریم. اجازه ندهید که باز معلمان را سر بلوانند. اجازه ندهید بار دیگر سران سازشکار کانون صنفی، معلمان را به سراب مبهمی چون نظام هماهنگ و به نمایندگان مجلس و مجاری قانونی حواله دهند. دیگر بس است. معلمان امروز باید با خواستههای روشن و شفاف جلو بیایند تا بیشترین حمایت جامعه را بخود جلب کنند. نظام هماهنگ حقوق ها حق معلم است ولی امروز قبل از هر چیز بحث بر سر همان حداقل حقوق مبناست. معلم همانطور که اعلام کرده است نمی‌خواهد و نباید زیر خط فقر زندگی کند. باید امروز صراحتاً اعلام کرد که حقوق ما معلمان باید در گام اول بطور مثال دو میلیون باشد تا کفاف زندگی امروزمان را بکند. تا زیر خط فقر زندگی نکنیم و از عهده مخارج اولیه زندگی مان برآئیم. همچنین معلمان باید اعلام کنند که تشکل و اعتصاب حق مسلم ماست و بر یک آموزش و پرورش انسانی، مدرن و بدور از خرافه و مذهب تاکید بگذارند. اینها همه باید رتوس خواستههای معلمان باشد و کل جامعه را به حمایت از این خواستها فرا بخوانند. و خلاصه اینکه باید همه معلمان در سراسر ایران متحد و یکپارچه در این اعتصاب عمومی شرکت کنند. قدرت ما در اتحاد ماست. ما میتوانیم و باید اعتصاب ۵ اسفند را به یک قدرتمندی بزرگ تبدیل کنیم. و من همین جا دانش آموزان و خانواده هایشان، دانشجویان و کل بخش های جامعه را به وسیعترین حمایت از اعتصاب معلمان و خواستههایشان فرا میخوانم.\*

Tel: 0046-739318404

Fax: 0046- 8 6489716

markazi.wpi@gmail.com

دفتر مرکزی حزب

مسئول صفحه بندی انترناسیونال: آرش ناصری

## کوتاه نیاید، اعتصابات را عملی کنید!

### اطلاعیه حزب کمونیست کارگری خطاب به معلمان:

اعتصاب آنها از حمایت وسیع دانش آموزان و کلیه مردم معترض و آزادیخواه برخوردار خواهد بود. حزب کمونیست کارگری و کانال جدید نیز با تمام توان از اعتصاب معلمان حمایت خواهد کرد.

تصمیم سازشکارانه رهبران کانون صنفی، در عین حال توده وسیعتری از معلمان را به این مساله آگاه خواهد کرد که اینها رهبران واقعی معلمان نیستند و توده معلمان را نمایندگی نمیکنند. اینجا است که نقش معلمان کمونیست و رادیکال که قاطعانه بر کلیه خواستهای بحق معلمان یافتاری کنند و از رهبری سازشکار کانون عبور کنند، اهمیت بیشتری پیدا میکنند. حزب کمونیست کارگری معلمان رادیکال و آزادیخواه را به پیوستن به حزب کمونیست کارگری فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران  
۱۹ فوریه ۲۰۰۹، ۱ اسفند ۱۳۸۷

حق التدریس، پرداخت همه طلبهای معلمان اعم از معلمان بازنشسته و رسمی و حق التدریس، حل معضل مسکن، درمان و بهداشت رایگان، حق تشکل و اعتصاب، آزادی فرزند کمانگر، لغو همه احکامی که علیه معلمان صادر شده است و پایان دادن به پرونده سازی علیه معلمان بخشی از خواستهای معلمان است که در سالهای گذشته به عناوین مختلف از جانب معلمان در اعتصابات و تجمعات و بیانیه‌های آنها فریاد زده شده است.

حزب کمونیست کارگری اعلام میکند که معلمان تنها با دست زدن به یک حرکت اعتراضی و متحدانه میتوانند خواستهای خود را به کرسی بنشانند. حزب از معلمان در سراسر کشور می‌خواهد که تسلیم سازشکاری دست اندرکاران کانون صنفی نشوند و خود را برای یک اعتصاب سراسری و پرقدرت آماده کنند و مطمئن باشند که

معلمان و بویژه معلمان کمونیست و رادیکال است که امکان تحقق مطالبات معلمان و عقب راندن حکومت وجود دارد. کانون صنفی فراخوان به اعتصاب را تحت فشار توده معلم معترض داده بود و صریحا جا را برای عقب نشینی و سازش باز گذاشته بود و نهایتا سه روز قبل از شروع اعتصاب تصمیم خود را پس گرفت و آب سردی بر شور و شوق توده وسیع معلمان برای یک اعتصاب بزرگ و سراسری ریخت. وعده اجرای قانون مدیریت خدمات کشوری قبلا نیز داده شده بود و وعده احمدی نژاد هیچ چیز تازه ای نبود که بهانه به مسئولین کانون بدهد تا اعتصاب را به بهانه آن تعلیق کنند. بعلاوه این خواست مبهم و ناروشن، تنها یکی از خواستهای معلمان است. افزایش حقوق برای یک زندگی انسانی، اجرای طرح نظام هماهنگ حقوقها، استخدام معلمان

با توجه به موضع پرورشی تصمیم گیرندگان اصلی کانون صنفی از جمله باغانی و بهشتی که همین چندی پیش معلمان را به شرکت در مضحکه انتخاباتی رژیم تشویق میکردند و مجلس اسلامی مشتاق فاسد و دزد و جنایتکار را خانه ملت مینامند، شکستن اعتصاب معلمان اقدام غیر منتظره ای نبود. در اطلاعیه حزب که ساعاتی قبل از درج اطلاعیه کانون صنفی در سایت این کانون منتشر شده است، گفته شده که آمادگی توده وسیع معلمان برای یک اعتصاب قدرتمند، طرح خواست های روشن و شفاف و شرکت فعال آنها در اعتصاب است که به یک حرکت قدرتمند تبدیل میشود و مانع مامشات و سر دواندن معلمان میشود. این پیشبینی حزب کاملا هوشیارانه و بجا بود و کماکان به قوت خود باقی است. تنها با مشارکت فعال توده وسیع

### اطلاعیه شماره ۲

در شرایطی که توده وسیع معلمان خود را برای اعتصاب سراسری روزهای ۴ و ۵ اسفند آماده میکردند و شور و شوق، معلمان و دانش آموزان را در برگرفته بود، بیانیه ای از طرف کانون صنفی معلمان مبنی بر تعلیق اعتصاب منتشر شد. کاربدستان کانون صنفی برای توجیه عقب نشینی خود، به وعده احمدی نژاد که گفته است از فروردین ۸۸ حقوق کارمندان بر اساس قانون مدیریت خدمات کشوری خواهد بود، استناد کرده اند. حزب کمونیست کارگری تصمیم به تعلیق اعتصاب را مامشات آشکار رهبران کانون صنفی با حکومت میدانند و توده معلمان را فرامیخواند که به حرکت خود ادامه دهند و تصمیم به اعتصاب سراسری در روزهای ۴ و ۵ اسفند را با تمام قوا عملی کنند.

### از صفحه ۱ باید در مقابل توطئه رژیم ...

"دولت وحدت ملی" باشند. اگر تا دیروز جنگ باندها بین باند "اصلاح طلب" رژیم و باند "اصولگرا" بود، امروز در بین همین باندها اختلافاتشان شدید شده و پاچه همبگیر را گاز می گیرند. فشار ما بر اینها، تشدید وضعیت بحرانی شان و اعتراضات هر روزه به وضعیتی را که به جامعه تحمیل کرده اند، و نهایتا سرنگون کردن این جانیان، بهترین و مطمئن ترین راه برای خلاصی از این وضعیت و همچنین خلاصی اپوزیسیونی است که بعضی از آنها اجبارا به کشورهای همجوار ایران تبعید شده اند.

نکته مهم دیگری که از چشم ما دور نمانده این است که احزابی که موجودیت خود را در شکاف و اختلافات بین دول منطقه تعریف کرده اند، خود سیاستی را انتخاب کرده اند که می تواند جان اعضایشان را با خطر جدی مواجه کند. تا آنجا که به این سیاست بر می گردد، شاید این سیاستی باشد که این نیروها را به منافع و اهدافشان نزدیکتر می کند؛ اما به خطر انداختن جان انسانهایی که اکنون در اردوگاههایی به اسم قرارگاه و مقر گیر افتاده اند، موضوعی است فرای منافع این احزاب و سازمانها و احتیاج به مقابله سریع و همه جانبه دارد.\*

اینها همه شکستهای برای رژیم بوده اند که از زبان روزنامه ها و مقامات خود اعتراف کرده اند.

در عرصه جنگ باندها هم، وضعشان از هر زمان دیگری بدتر شده است. حسن روحانی یکی از اعضای مجمع تشخیص مصلحت که خود یکی از دزدان اسلامی است گزارشی از وضعیت اقتصادی رژیم داده و رسما گفته است که دولت احمدی نژاد ورشکسته است. گفته است که معلوم نیست اینها با کی طرفند که اراجیفی از جمله کاهش بیکاری، کاهش شکاف بین فقرا و

اغنیاء، بهبود وضعیت اقتصادی و غیره را به خورد جامعه می دهند. "ثانیه نیوز"، سایت رسمی احمدی نژاد در واکنش به این گزارش، حمله به باپ بچاپهای دوره رفسنجانی و خاتمی را تکرار کرده است. دزدیهای میلیارد دلاری شان در همین چند روز پیش سرتیتر اخبار داخلی و خارجی بوده است. معلوم نیست کدام مقام دولتی بیش از یک میلیارد دلار (هزار میلیارد تومان) از بودجه دولت را دزدیده است و این موضوع باعث جار و جنجالی در مجلس اسلامی هم شده است. لاریجانی، از نزدیکان خامنه ای و رئیس مجلس اسلامی، همین چندی پیش گفت که این دولت وضعش خراب است و باید به فکر

اند. احزابی رسما قرارداد نوشته اند که هیچگونه فعالیت نظامی علیه جمهوری اسلامی را انجام ندهند. از زمان جنگ اول خلیج تاکنون، کردستان عراق جولانگاه تروریستهای اسلامی و بطور مشخص تروریستهای جمهوری اسلامی بوده است. و این بدون کمک و چراغ سبز نشان دادن احزاب اسلامی - ناسیونالیستی کردستان عراق، از جمله حزب دمکرات کردستان و اتحادیه میهنی کردستان امکان پذیر نبوده است.

برای مقابله با این توطئه بر علیه اپوزیسیون حکومت اسلامی فقط یک راه جویمان می ماند و آن هم گسترش و وسعت بخشیدن هر چه بیشتر به اعتراضات است. رژیم جمهوری اسلامی در عرصه مقابله با اپوزیسیون بخصوص در یکی دو ماه اخیر دچار شکستهای فاحشی شده است. کیهان شریعتمدای داد و قالش از رشد چپ در جامعه در آمده است. روزنامه صبح صادقشان رجزخوانی بر علیه اپوزیسیون و بخصوص چپ را هر شماره ادامه می دهد. سایت "آینده" از ارتباط و رابطه اعتراضات کارگران با کمونیستها صدایش در آمده است. اتحادیه اروپا نام سازمان مجاهدین خلق را از لیست سازمانهای تروریست در آورده است.

در روز روشن به شهرها و روستاهای کردستان عراق فرستاده تا بر علیه احزاب اپوزیسیون رژیم اسلامی و یا اعضای سابق این احزاب دست به عملیاتهای تروریستی بزنند. هر از چندگاهی، بدون مشورت با مترسکهای مستقر در اربیل و سلیمانیه، بخشهایی از کردستان عراق را بمب و موشک باران می کند. بخشی از همین دیدار منوچهر متکی در باره تروریستهای از رژیم بود که در جریان همین ترورها دستگیر شده و اکنون در زندانهای عراق آب خنک می خورند. اگر رژیم اسلامی اکنون دارد این مسئله را از راه "دیپلماتیک" دنبال می کند، در واقع می خواهد بارزانی، طالبانی و دیگران را نیز رسما شریک این موضوع بکند. در دیدارهای رسمی مقامات رژیم اسلامی و رؤسای حکومت کردستان عراق به تهران و سلیمانیه - اربیل، معلوم نیست در باره اپوزیسیون ایران تا بحال چه گفته اند؛ اما از زمانی که این احزاب صاحب قدرتی در دولت شده اند، نیروهای اپوزیسیون ایرانی مستقر در کردستان عراق با محدودیتهای جدی روبرو بوده

دولتی ایران با ارائه اخبار سر و دم بریده ای گفته اند که در این سفر در باره تضمین و تأمین امنیت کشورهای همسایه کردستان عراق و محدود کردن اپوزیسیون صحبت شده است؛ و سعی کرده بودند جزئیات این مسئله را سرپوشیده نگه دارند. اما مشاور سیاسی نوری المالکی، صالح رکابی به خبرگزاریها گفته بود که در این دیدار منوچهر متکی رسما از مسعود بارزانی و دیگر مقامات عراق و کردستان عراق خواسته است که مجاهدین خلق را به ایران تحویل دهند و فعالیت نیروهای اپوزیسیون کردستان ایران را، مشخصا حزب دمکرات کردستان و کومه له را محدود کند.

کسی که مسائل کردستان عراق را دنبال کرده باشد، می داند که در ده بیست سال گذشته جمهوری اسلامی در همدستی با مقامات و رؤسای احزاب ناسیونالیست کردستان عراق، دهها تن از اعضای سازمانهای مختلف اپوزیسیون ایرانی را ربوده و ترور کرده است. جمهوری اسلامی هیچگونه اهمیتی به توریسته این مترسکهای دست نشانده نداده و هر وقت که هوس کرده پاسداران خود

## جمع اسپانسرهای کانال جدید تا این تاریخ، ماهانه ۱۵۱۰۲ دلار کانال جدید به کمک مالی شما نیاز عاجل دارد

لیست هفدهم اسپانسورهای کانال جدید را به اطلاع میرسانیم. از همه دوستان عزیز می‌خواهیم که طی هفته گذشته کمک مالی پرداخت کرده و یا اسپانسر شده اند و لیست اسامی و مبالغ کمک

آنها در پائین آمده است، هزار دلار در ماه است. همه صمیمانه تشکر میکنیم. هزینه ماهانه کانال جدید ۵۰ انسانهای شریف و بینندگان کانال جدید را فرامیخوانیم تا فعالانه بیاری کانال جدید بریزند.

### لیست هفدهم: ۱۹ فوریه ۲۰۰۹ کمک های مالی و اسپانسورهای این هفته تلویزیون کانال جدید

اسپانسورهای این هفته:

داریوش صفا	۱۰ یورو
نوید محمدی	۱۰ یورو
سوسن آلمان	۵ یورو
مریم آلمان	۵ یورو
ویان	۵ یورو

### جمع اسپانسورهای این هفته دلار ماهانه ۴۴ دلار کمک به تلویزیون کانال جدید:

مهرنوش موسوی	۲۰۰ یورو
مراد شیخی	۳۰۰۰ کرون
خانواده های جانفشانان سازمان پیکار	۱۰۰۰ دلار
علی نعمتی	۲۰ پوند
صابر رحیمی	۱۰۰ کرون
وفا تبریزی	۱۰۰ دلار
جاوید	۵۰ دلار

جمع آوری شده در جلسه سخنرانی رفیق حمید تقوایی

کمک مالی تشکیلات سوئد حزب	۷۰۰۰ کرون
جمع کمک های این هفته معادل ۵۲۱۰ دلار بعلاوه ۴۴ دلار اسپانسر ماهانه	۲۰۰ یورو
جمع اسپانسورهای کانال جدید تا این تاریخ: ماهانه ۱۵۱۰۲ دلار (مجموع کمکی مالی به دوازده ماه سرشکن شده و به اسپانسورها اضافه شده است)	۲۰۰۰۰ کرون

## کارگران لوله سازی اهواز برای دستمزدهای خود دست به راهپیمائی زدند

بنا به خبری که به کانال جدید رسیده است، روز یکشنبه ۲۰ بهمن تعدادی از کارگران لوله سازی اهواز در اعتراض به ۴ ماه دستمزد پرداخت نشده خود در مقابل کارخانه جمع شدند و به مدت دو ساعت جاده را بستند. اما کسی جوابگو نبود و کارگران دیروز دوشنبه به مقابل استانداری اهواز رفتند و دست به تجمع زدند و سپس در خیابان اصلی شهر راهپیمایی کردند. در این تجمع اعتراضی، کارگران که حدود ۲۰۰ نفر میشدند شعار میدادند "مرگ بر این زندگی اینهمه شرمندگی"، "۴ ماه دستمزد ما پرداخت باید گردد". نیروی انتظامی در محل حاضر بود ولی مداخله ای نکرد. کارگران قرار گذاشته اند که روز ۲۳ بهمن در مقابل ساختمان ۱۰۱ که محل دفتر مالک این کارخانه است تجمع کنند. این کارخانه ۷۵۰ کارگر دارد و مدیریت در شهروماه امسال به همه کارگران ۱۵ روز مرخصی اجباری داده بود که بعد از بازگشت کارگران ۱۵ روز دیگر به تعطیلی کارخانه ادامه داد. کارخانه به حال تعطیل درآمده و خطر اخراج کارگران را

تهدید میکنند. به کارگران باز هم وعده داده شده که قرار است ۱۰ میلیارد وام به شرکت پرداخت شود تا کارخانه راه اندازی شود. حزب کمونیست کارگری از اعتراض کارگران کارخانه لوله سازی اهواز و خواست بحق آنها قاطعانه حمایت می کند و همه کارگران و مردم را به حمایت بی دریغ از اعتراض آنها فرامیخواند. لازم به توضیح است که در دست چند نفر از

کسانی که در راهپیمائی شرکت داشتند پلاکاردهائی در دفاع از رژیم دیده میشود. اینها به صفوف کارگران تعلق ندارند و تردیدی نیست که وجود چنین پلاکاردهائی به مبارزه کارگران و اتحاد آنها لطمه جدی میزند و حمایت مردم از این مبارزه را بسیار محدود میکند. کارگران لوله سازی باید قاطعانه جلو این اقدامات ضدکارگری را بگیرند و مانع چنین شعارهائی در صفوف خود شوند.

حزب کمونیست کارگری همه کارگران را به اعتراض یکپارچه به عدم پرداخت دستمزدها، که در حکومت اسلامی به روشی عمومی تبدیل شده است، فرا می خواند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری  
مرگ بر جمهوری اسلامی  
زنده باد جمهوری سوسیالیستی  
حزب کمونیست کارگری ایران

۱۰ فوریه ۲۰۰۹، ۲۲ بهمن ۱۳۸۷

شها دانشفر: ۰۰۴۴۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸  
[Shahla\\_daneshfar@yahoo.com](mailto:Shahla_daneshfar@yahoo.com)

سیامک بهاری: ۰۰۴۶۷۳۹۸۶۸۰۵۱

حسن صالحی: ۰۰۴۶۷۰۳۱۷۱۱۰۲

فاتح بهرامی: ۰۰۱۴۱۶۷۲۹۷۲۵۷

مصطفی صابر: ۰۰۱۶۰۴۷۳۰۵۵۶۶

Sweden  
Post Giro: 639 60 60-3  
account holder: IKK

برای کمک مالی به کانال جدید در سوئد همچنین میتوانید با فواد روشن با شماره تلفن ۰۷۰۸۲۷۱۴۵۳ تماس بگیرید، تا با دادن شماره حساب خود اتوماتیک هر مقدار که مایل باشید از حساب شما برداشته شود.

شماره حساب آلمان:

Germany  
Rosa Mai  
Konto. Nr.: 583657502  
Bankleitzahl: 37010050  
Post Bank

شماره حساب کانادا:

Canada  
ICRC  
Scotiabank  
4900Dixie Rd, Mississauga  
L4W 2R1  
Account #: 84392 00269 13

شماره حساب انگلیس ویژه کمک از انگلیس و از هر کشور دیگر:

England  
Account nr. 45477981  
sort code: 60-24-23  
account holder: WPI  
branch: Wood Green  
Bank: NatWest  
IBAN: GB77 NWBK 6024 2345 4779 81  
BIC: NWBK GB 2L

# روز جهانی زن را به روز اعتراض بین المللی علیه رژیم آپارتاید جنسی در ایران تبدیل کنیم!

۸ مارس روز جهانی زن در راه است. این روز، روز اعتراض بین المللی نسبت به وجود هر گونه ستم و تبعیض علیه زنان است. ستم بر زنان در ایران بیاد می کند و جمهوری اسلامی برپادارنده يك آپارتاید جنسی تمام عیار علیه زنان است. بیانید به همراه همه زنان و مردان آزادیخواه ایران روز ۸ مارس ۲۰۰۹ را به روز اعتراض گسترده علیه رژیم ضد زن جمهوری اسلامی تبدیل کنیم. بیانید تا با طرح خواست طرد رژیم آپارتاید جنسی جمهوری از مجامع بین المللی، با شکوه ترین همبستگی بین المللی با مبارزات برابری طلبانه زنان ایران را به نمایش بگذاریم.

به این منظور تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران و علیه تبعیض- سازمان دفاع از حقوق زنان، به مناسبت ۸ مارس روز جهانی زن برنامه هایی را در کشورهای مختلف تدارک دیده است که ما همه شما را به شرکت وسیع در آنها فرا می خوانیم. لیست این برنامه ها و برخی همایش های دیگر در کشورهای مختلف بدین قرار است و در اطلاعیه های بعدی آنرا تکمیل تر خواهیم کرد.

## سوئد، استکهلم

روز ۸ مارس: میتینگ اعتراضی و شرکت در راهپیمایی ۸ مارس مکان: södermalmstorg واقع در T-slussen میتینگ از ساعت ۲ الی ۴ بعد از ظهر با نمایشگاه عکس و اسلاید شسواز مبارزات زنان در ایران.

راهپیمایی ۸ مارس ساعت ۴ بعد از ظهر.

روز ۷ مارس ساعت ۷ بعد از ظهر- مراسم و جشن ۸ مارس

مکان: Årsta Folkets Hus این مراسم شامل: سخنرانی، نمایش اسلاید در مورد حقوق زنان، شعرخوانی، رقص و تئاتر و موزیک خواهد بود.

هنچنین برپایی میز اطلاع رسانی در مرکز شهر يك هفته قبل از ۸ مارس. این برنامه با دایر کردن نمایشگاه عکس و انجام سخنرانی برای مردم رهگذر توام خواهد بود.

تلفن تماس: ۰۲۷۹ ۳۶۱۰۳۶۷

## گوتنبرگ

روز ۸ مارس: میتینگ اعتراضی و شرکت در راهپیمایی بزرگ ۸ مارس

میتینگ اعتراضی علیه رژیم زن ستیز جمهوری اسلامی در محل برنوز پارکن، نمایشگاه عکس از وضعیت زنان در ایران و برگزاری نمایش خیابانی در باره وضعیت زنان در ایران از ساعت ۴/۳۰ تا ۶ بعد از ظهر

شرکت در راهپیمایی بزرگ ۸ مارس از ساعت ۶ بعد از ظهر

تلفن تماس: ۰۲۷۹ ۳۶۱۰۳۶۷

روز ۶ مارس ساعت ۷ بعد از ظهر- مراسم و جشن ۸ مارس

مکان: Wieselgrensplatsen طبقه بالای فروشگاه Coop این مراسم شامل سخنرانی مینا احدی، موزیک زنده، اسلاید شو و رقص و پایکوبی خواهد بود.

تلفن تماس: ۰۶۷۰۷۳۸۷۵۴۸

## مالمو

روز ۸ مارس از ساعت ۳ بعد از ظهر - شرکت در مراسم بزرگ روز جهانی زن به همراه گروه های مختلف مدافع حقوق زنان- در این مراسم از جمله فریده آرمان درباره وضعیت زنان ایران سخنرانی خواهد داشت. ترانه خوانی سینا شهبازی، نمایش اسلاید درباره وضعیت زنان در ایران و سایر کشور های اسلام زده و برگزاری میز اطلاع رسانی درباره وضعیت زنان ایران از جمله برنامه های این مراسم خواهد بود.

مکان: Kirsebergs fritid och kulturhus

روز ۱۴ مارس از ساعت ۶ بعد از ظهر در ادامه گرامیداشت روز جهانی زن مراسمی شامل سخنرانی فریده آرمان، موزیک زنده و جشن و پایکوبی برگزار خواهد شد.

مکان: Jannet Kaffe, Nobelvägen 24

تلفن تماس: ۰۸۸+۳۶۳۸۰۳۶۷

## هلنسنگوروی

روز ۸ مارس مراسم بزرگداشت روز جهانی زن که از سوی گروه های مختلف سازماندهی شده است. این مراسم شامل سخنرانی (و از جمله سخنرانی غریبه حسینی )، میز اطلاع رسانی در باره وضع زنان ایران و همچنین موزیک و رقص خواهد بود. از ساعت ۱۵ تا ۲۱.

مکان: Multiteket واقع در Drottninghög Centrum

تلفن تماس: ۰۶۹۳۷۲۷۲۷۰۶۷۳

## بوروس

برگزاری میز اطلاع رسانی و نمایشگاه عکس در مراسم ۸ مارس که با شرکت گروه های مختلف دفاع از حقوق زنان برگزار می شود.

## آلمان، فرانکفورت

روز ۲۸ فوریه تظاهرات علیه رژیم آپارتاید جنسی جمهوری اسلامی ساعت ۲ بعد از ظهر محل تجمع:

Konstablerwache راهپیمایی از مرکز شهر به طرف Afte Oper همچنین برگزاری نمایشگاه عکس و میز اطلاع رسانی روز جمعه هر هفته از ساعت ۱۲ تا ۱۴ در دانشگاه

تلفن تماس: ۰۹۱۷۲۹۷۱۶۲۲۷

## کلن

روز ۷ مارس برگزاری تظاهرات- ساعت ۱۴ مکان:

Dom-Wallroffplatz تلفن تماس: ۰۹۹۷۲۳۶۸۰۹۱۶

## برمن

روز ۷ مارس مراسم ۸ مارس و جلسه سخنرانی با شرکت مهنروش موسوی - از ساعت ۱۵ تا ۱۸

روز ۸ مارس نمایشگاه عکس در باره موقعیت و مبارزه زنان در ایران- از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۸ بعد از ظهر

تلفن تماس: ۰۳۷۰۳۷۰۳۷۰۳۷۰۳۷

## برلین

روز ۸ مارس مشارکت در مراسم ۸ مارس به همراه برقراری میز اطلاع رسانی در باره شرایط زندگی و مبارزه زنان ایران، از ساعت ۱۲ تا ۱۵

تلفن تماس: ۰۳۷۰۳۷۰۳۷۰۳۷۰۳۷

## انگلستان

روز ۷ مارس میتینگ، تظاهرات و جلسه عمومی علیه قوانین شریعه اسلامی در بریتانیا میتینگ از ۳/۳۰ تا ۴/۳۰ بعد از ظهر در میدان ترافالگار لندن.

راهپیمایی از ساعت ۴/۳۰ تا ۵/۳۰ بعد از ظهر از میدان ترافالگار تا کانوی هال

جلسه عمومی از ساعت ۶ تا ۸ بعد از ظهر با عنوان "قانون شریعه، آپارتاید جنسی و حقوق زنان" مکان:

25 Red Lion Square WC1R 4RL

مریم نمازی سازمانده و سخنگوی کمپین علیه قوانین شریعه اسلامی در بریتانیا است.

## غرب کانادا، ونکوور

جشن و مراسم ۸ مارس زمان: شنبه ۲۸ فوریه ۲۰۰۹ ساعت ۷

عصر تا ۱۲ شب مکان: تروت لیک کامنیوتی سنتر (شماره ۳۳۵۰ خیابان ویکتوریا درونکوور)

این برنامه شامل سخنرانی، بازگویی خاطرات، نمایش فیلم، موزیک و رقص خواهد بود.

ورودی: ۱۰ دلار شاغلین، ۵ دلار غیر شاغلین

تلفن تماس: (۶۰۴-۷۲۷-۸۹۸۶) روز ۸ مارس برپایی چادر و میز اطلاع رسانی در باره وضعیت زنان ایران به همراه نمایشگاه عکس در مقابل آرت گالری در مرکز شهر ونکوور.

## شرق کانادا، تورنتو

روز ۷ مارس شرکت در تظاهرات ۸ مارس به همراه میز اطلاع رسانی در باره وضعیت زنان ایران

مکان: از ۲۵۲ بلور تا دانشگاه یورک

روز ۱۴ مارس جلسه سخنرانی و بحث، پانل در باره "اسلام سیاسی، حقوق زنان و قوانین شریعه" از ساعت ۱۸:۳۰ مکان:

25 Cecil Street United Steelworkers' Hall (One block south-east of College & Spadina)

از دیگر سازماندهندگان این مراسم، آزادی زن عراق (WLI) و کمیته دفاع از حقوق مدنی در ایران است.

تلفن تماس: ۰۷۱۳۸-۷۱۳۸-۴۱۶-۴۱۶

## فرانسه، لیون

روز ۷ مارس گردهمایی در میدان مرکزی شهر (bellecour) به همراه نمایشگاه عکس و میز اطلاع رسانی در باره وضعیت زنان ایران

آمریکا، دالاس مکان: روز ۸ مارس از ساعت ۱۲ تا ۱۷

گردهمایی در پارک Russell creek park \_ مکان: plano

تلفن تماس: ۰۲۱۴۶۷۵۲۱۲۰

## سوئیس، زوریخ

روز ۸ مارس برگزاری مراسم روز جهانی زن با سخنرانی مینا احدی - از ساعت ۱۲ تا ۱۷ مکان:

Seefeldstrasse 93

## نروژ، اسلو

روز ۸ مارس مشارکت در راهپیمایی روز جهانی زن - برگزاری میز اطلاع رسانی در مورد زن ستیزی جمهوری اسلامی و شرایط زندگی و مبارزه زنان ایران

علیه تبعیض- سازمان دفاع از حقوق زنان

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران فوریه ۲۰۰۹

## ستون اول

از صفحه ۲

ریش بازیکنان مسخره این کمندی خونین میخندد، به مراتب قویتر، به مراتب خودآگاهتر و بمراتب رادیکالتر و تعرضی تر دارد خودش را برای زیر و رو کردن کل این نمایش با همه بازیکنهایش آماده میکند. و آن بازیکن کیست؟ آن بازیکن نیرویی فعال و قدرتمند و زیر و رو کننده، نیرویی متشکل از مردم متنفر از نظام اسلامی، کارگران، زنان و جوانان و حزبشان، حزب آزادیخواه و برابری طلبشان، حزب آگاه و هشیار و قاطع و منسجم و متکشلشان، حزب کمونیست کارگری است که با تلویزیون کانال جدیدشان لوزه بر اندام دربار اسلامی انداخته اند.

کارگری را در هر کوی و محل کارش میتوان دید، نوجه های ولی فقیه مجبور شده اند ولی فقیه را قربانی کنند تا نظام اسلامی را نجات دهند. اما تمام سفاهت و تناقض موضوع اینجاست که میخواهند با قربانی کردن سمبل و تجسم و ستون نظام، خود نظام را نجات دهند. ما با انبساط خاطر تمام آرزو میکنیم و تلاش میکنیم این سفاهت اسلامی هر چه زودتر متحقق شود. ثانيا، جامعه ایران فقط صحنه نمایش شیادان اسلامی نیست. آن بازیکنی که که چنین نمایشی را به حکومت اسلامی تحمیل کرده است خودش تماشاگر منفعل صحنه نیست بلکه در عین حال که دارد به

خاتمی امروز در شرایطی کاملا متفاوت از ۱۱ سال پیش میخواهد نقش شیاد لبخند بر لب را ایفا کند. امروز هزار بار بیشتر از ۱۱ سال پیش شرایط آماده است که ما این معرکه را نه تنها بر سر معرکه گیرانش خراب کنیم بلکه کل این معرکه را با خامنه ای و رفسنجانی و احمدی نژاد و خاتمی و کل اپوزیسیون در مانده طرفدارشان به جایی برتاب کنیم که شایسته این ارادل اسلامی و حواریونش در به اصطلاح اپوزیسیون طرفدار حکومت است: زیاله دان. ما با قدرت تمام در میدان هستیم تا به همراه مردم و در راس جنبش سرنگونی و انقلاب مردم، این زیاله های اسلامی را برای همیشه از خانه و کاشانه و زندگی مردم جارو کنیم. \*

## صدای مردم در کانال جدید

### حداقل حقوقها برابر حقوق نمایندگان مجلس برنامه ای از کاظم نیکخواه

سلام شما. من کارگرم و از ساعت ۶ صبح باید بریم سر کار و تا ساعت سه بعد از ظهر هم شیفت کاری ماست و برای اضافه کاری هم باید تا ساعت یازده شب بایستیم تا مثلاً چهارصد هزار تومان حقوق بگیریم که شاید بتونیم جواب زندگی رو بدیم! و تا بیاییم خونه ساعت ۱۲ شب میشه! از شش صبح تا دوازده شب برای چهارصد هزار تومان! حالا باور کنید وقتی اول برج حقوق میگیریم تا پنجم و ششم و نهایتاً تا دهم پول دست ما هست! اونوقت برای تهیه ارزاق از سوپری و قصابی و میوه فروشی و غیره باید از وامهایی که برای تهیه خونه گرفتیم خرج کنیم! این شده زندگی ما! در برنامه آقای اصغر کریمی میگفتید که کارگر و هر انسانی باید طوری حقوق بگیره که بتونه سر سال حداقل به مسافرت خارج هم بره و به تفریحات دیگرش هم برسه! حالا با این وضعیت ما دیگه سفر خارجی رو تو خواب باید ببینیم و اصلاً حرفش نباید بزیم! ما توی سفرهای داخلی ایران موندیم چه برسه به سفرهای خارج! باورتون همیشه که ما شهرستانهای استان خودمون رو هم ترفتم ببینیم حالا سفر خارجی از کجا بریم. بهرحال خیلی ممنونم مزاحم شدم.

کارگری از ایران

سلام آقای نیکخواه. من کارگر نیشکر هفت تپه ام، من صبح که میرم بیرون و اینهمه جون میکنم تا شب روم نمیشه بیام توی خونه، ما چه گناهی کردیم! من ۱۵ ساله توی این شرکت جون کدم وقتی میام خونه پول ۱۳ تا نون ندارم بخرم! خجالت میکشم برم خونه! پول نون خالی ندارم به کی باید پناه بیاریم! اگر هم صدامون بلند میشه نفسمون رو قطع میکنند! من میدونم که حق گرفتنی هست و دادنی نیست و ما مبارزه میکنیم و میجنگیم و قحمون رو میگیریم.

کارگر نیشکر هفت تپه

الو سلام. آقا من کارگر نانواپی هستم و از ساعت پنج صبح میرم سر کار تا هشت شب! باور کنید مزدمون روزی دوازده هزار تومان! من الان هشت ماهه که ازدواج کردم و آرزوم اینه که یه روز جمعه تعطیل باشم! اینها ما رو نابود کرده اند! با روزی

۱۲ هزار تومان، برجی ۱۶۰ هزار تومان قسط میدم! تو این آرزو موندم که سر برج هزار تومان تو صندوق پس انداز داشته باشم و یک روز هم تعطیل باشم! الان بیست روز گذشته من نتونستم یک برنج پنج کیلویی بخرم بذارم تو خونه ام!

کارگر نانوا از ایران

آقا کاظم خسته نباشید. من یک جوان شانزده ساله هستم کارگر قنادام! و ساعت هفت و نیم میرم سر کار تا ده و نیم شب! با برجی صد و شصت هزار تومان! یه مادر دارم و یه خواهر دم بخت دارم که هنوز ازدواج نکرده و در حال عقد و ازدواجه، من باید مشکلاتم رو به کی بگم!

نوجوان شانزده ساله کارگر قناد

سلام. من یک جوان بیست و پنج ساله ام، نه زن دارم و نه بچه. من پنج ساله که بیکارم و فقط دو ماه کار داشتم اونهم با دستمزد دوپست و پنجاه هزار تومان. آخه اینهم شد زندگی؟ نه بیمه بیکاری نه کوچکتری تامينی! آخه این چه زندگی است! چه کنیم از دست این آخوندها!

جوان بیکار از ایران

سلام آقای نیکخواه. بله منم معتقدم حقوق کارگر باید باندازه رئیس جمهور و نماینده مجلس باشه و این رژیم سرمایه داری اسلامی نابرابری رو شدیداً رواج داده.

مردی از ایران

خسته نباشید آقای نیکخواه. از ایران زنگ میزنم. خواستم بگم کسانی که برای نمایندگی کانید میشن نمیدونین چه پولهای کلانی خرج میکنند و چه رشوه های کلانی میدن به مسئولین شهرهای مختلف شهرستانشون، به شهردار و به رئیس این اداره و اون اداره! چون میدونن که بعد از اینکه نماینده شدن چندین برابر این پولها رو بدست خواهند آورد! حقوق های بالای چند میلیون و بهترین منزل تو تهران و ماشین و امکانات موبایل و غیره بهشون میدن! اینها از جانشون مایه میزارن و میدونن که به بهترین نون و نوا میرسن! من خودم از نزدیک شاهد انتخابات در یکی از شهرستانها بودم و چیزهایی دیدم که اگر از نزدیک نمیدیدم باور نمیکردم که چنین چیزهایی هست! خب طبعاً چنین آدمهایی

درد مردم رو که نمیفهمند و فقط برای این تلاش میکنند که بتونند خودشون و خانواده شون رو به موقعیتهای مالی و اجتماعی بالایی برسوند! اصولاً اینجور آدمها اولاً نماینده مردم نیستند. بعدش هم اینکه خب طبیعیه که عملکردشون چی خواهد شد! و از چنین نماینده ای انتظار نمیشه داشت که درد اون کارگر هفت تپه رو بفهمه و درد اون نانوا و اون کارگر کشاورز رو بفهمه. در مورد حقوقها بله باید هم اینجور باشه که اینهایی که حداقل حقوقها رو تصویب میکنند خودشون هم باید همین حقوق کارگر رو بگیرند تا ببینند که میتونند با اون حقوقها در برابر این گرانی سرسام آور زندگی کنند!

زنی از ایران

خسته نباشید آقای نیکخواه. من کارگر شهرداریسم و برجی ۱۶۰ هزار تومان میگیرم و برای بیش از سه چهار روز پول تو جیبم نیست! اینها هر چهار یا پنج برجی یه بار بما پول میدن و وقتی هم حرفی میزنیم بیرون میکنند و کارگر دیگه میارن. بهمین سادگی! حالا من چکار کنم! من ازدواج هم نکردم و هیچ کار و کاسبی دیگه هم ندارم حالا با برجی ۱۶۰ هزار تومان چکار کنم؟

کارگر شهرداری

الو خسته نباشید. من کارگر شرکت نفتم با برجی سیصد و پنجاه هزار تومان کار میکنم! با خانم و دو تا بچه! ما با این حقوق به هیچ جا نمیرسیم! برجی صد هزار تومان اجاره میدم و بچه ام میاد میگه بابا کتاب ندارم، دفتر ندارم، لباس ندارم! و من خودم میمونم توش و نمیدونم چکار کنم!

کارگر نفت

الو سلام. آقا من چند ساله که کارگرم ولی هیچی در بساط ندارم و هیچ حقوق درست و حسابی ندارم! آخه به درد ماها هم یکی باید برسه یا نه! با ۲۵۰ هزار تومان دو بچه و یک زن چکار میشه کرد! آخه یه بیت روغن ۳۰ هزار تومان و یه کیلو روغن ۷۰۰، ۸۰۰ تومان چه جور میشه زندگی کرد! ۱۲۰ هزار تومان هم اجاره میدم. یک فکری برای ما بکنید.

کارگری از ایران

سلام خسته نباشید. من کارمندی هستم با بیست و سه سال خدمت، و ۲۲۰ هزار تومان حقوق میگیرم و ۱۶۰ هزار هم کرایه خونه میدم و با بقیه اش هم میتونم نون خشک بخرم و خریدن ماهی یک کیلو و حداکثر دو کیلو گوشت و غیره آنهم با قرض و بدبختی های دیگه یعنی با مصرف نکردن آب و گاز و برق و اینها برای ما مثل دارو میمونه! چهار سر عائله رو با ۸۰ هزار تومان چطور بگردونم! اگر حداقل دستمزد یک میلیون و پانصد هزار تومان باشه اونوقت میشه مثل یه انسان زندگی کرد.

کارمندی از ایران

الو خسته نباشید، سلام من هفت دختر و همسر دارم و در خانه اجاره با بدختی تمام زندگی میکنیم حالا نمیدونم خود کشی کنم یا چکار کنم موندم!

کارگری از ارومیه

با سلام و خسته نباشید خواستم چند نکته درباره برنامه تون و راجع به اون آقایی که گفتند ۲۵۰ هزار تومان میگیرند و خیلی هم راضیند بگم. بنظر یک معما میاد ولی فکر کنم تونستم این معما رو حل کنم. این آقا از مزدوران جمهوری اسلامی و دلیل اینکه میتونه با ۲۵۰ هزار تومان زندگی کنه اینه که ایشون بابت هر تلفنی که به کانال جدید میزنه ۵۰۰ هزار تومان پاداش میگیره! بنابراین در برابر چهار تا زنگی که به کانال جدید میزنه دو میلیون هم از جمهوری اسلامی میگیره دیگه! به اینها میگن امدادهای غیبی که از بالای سر حقوق ۲۵۰ هزار تومانی از طرف جمهوری اسلامی براشون میرسه! وگرنه هیچ فرد عادی امکان نداره که با ۲۵۰ هزار تومان زندگی کنه! در مورد نماینده های مجلس هم ممکنه که یک حقوق ثابتی داشته باشند حالا من نمیدونم یه میلیون یا دو میلیون چقدره؟! ولی فقط این نیست بلکه اینها هم مثل همون آقا امدادهای غیبی دارن و از اینور و اونور درآمدهای هنگفتی دارند مثلاً نمونه اش همین اخیراً صد میلیون تومان به اینها پاداش دادند! خود اینها هم درآمدهای جانبی دارند! امیدوارم مردم حول کانال جدید به رهبری حزب کمونیست کارگری متحد شوند و مبارزه رو شروع کنند و به خواسته هاشون برسند و از همه مهمتر اینکه جمهوری اسلامی رو

هرچه سریعتر سرنگون کنند و به همه خواسته های آزادی و برابری و رفاه هرچه زودتر برسند.

مردی از ایران

### حداقل دستمزد برابر حقوق نمایندگان مجلس برنامه ای از کاظم نیکخواه

آقای کاظم نیکخواه سلام و خسته نباشید. من سی سال کارمند بودم و بازنشست شدم حقوقم ۴۵۰ تومان بوده الان شده ۳۲۰ تومان! و تازه چند ماهه که حق و حقوق ما رو نمیدن! ما چکار کنیم آقا! چهار ماه پول مرخصی طلبکارم نمیدن! حرف میزنیم فوراً ما رو میفرستن به گدا خونه! این چه وضعیه بابا! تا حرف میزنیم ما رو میبرن گدا خونه! آخه میزنیم شد جواب من و بچه ام که نون نداره بخوره! میگن خانم اگر دولت بود چه داشته باشه میده نداشته باشه نمیتونه بده! آخه این شد جواب سی سال کار من! شش بچه دارم شوهرم بیکاره و خودم بدبخت بیچاره ام! دو سه بار منو گرفتن بردن گداخونه که پول گدایی کنم! به امام رضا خسته شدم بابا! بخدا آقا بچه م نون نداره بخوره آقا! آخه دردمو به کی بگم شما یه کاری بکنید!

زنی بازنشسته از مشهد

الو سلام. من از اراک زنگ میزنم کارگر شرکت آذراب هستم. شوهر منم همونجا قراردادی کار میکنه و سه تا بچه دارم خودم هم مستاجر و چهار ماه هم حقوقمو ندادن! و تا حرف میزنی میگن میتونی کار نکنی و بری جای دیگه! مدیر عاملش هم چهار ماهه که فرار کرده و نیستش! برجی دوپست هزار تومان کرایه میدم و خدا شاهده که هیچ رزق و روزی دیگری هم نداریم! امیدوارم با همین تلویزیون با مردم بیشتر همکاری کنید تا این وضع و عوض کنیم! که همه زندگی مردم رو ریخته بهم. تو رو بخدا تو رو به اون دینی که میپرستید بیاید با ماها همکاری کنید! من دیروز زنگ زدم به کارخونه میگم بابا مستاجر و صاحب خونه اومده دنبال کرایه اش ندارم! میگن خانم بود چه نداره! اگه بود چه پس چرا اضافه کار داره! اگر بود چه نداره پس چرا گردن کلفت هاشون میخورن و میگردن! شوهرم هم با برجی ۱۸۰ هزار تومان چه بکنه که مریض حال هم هست! چرا باید من بجایی برسم که پسر دوازده ساله مو بفرستم تهران که کار کنه! تا کمک

صفحه ۸

## از صفحه ۷ صدای مردم در کانال جدید ...

خرمون بشه! بچه رو نتونستم بذارم تو مدرسه! آخه بچه دوازده ساله باید بره کار کنه الان! اونهم توی شهر غریب! تو را بخدا این برنامه ها تو نو زیاد کنید واقعا خیلی خوبه! من تاجایی که بتونم با شما همکاری میکنم ولی شما هم با ما همکاری کنید. خداوکیلی بخدا و به اون قرانی که سینه محمده من امروز پول نون برای بچه هام نداشتیم! آخه این چه مملکت و این چه قانونیه باید به کی بگیم دردمونه که جواب بگیریم! کارخانه آذراب توی اراک نمونه است و به هرکس که میگیم مگن که تو دروغ میگی که حقوق نمیدن! ممنون از لطفتون ببخشید وقت شما رو گرفتیم.

زن کارگر از شرکت آذراب اراک

با سلام و خسته نباشید. من میخواستم به افشاگری بکنم. یکی از دوستان میگفت یه پسر نوجوونی رو که از نونوایی میومده و نون تو دستش بوده، نیروهای انتظامی میگیرنش و هولش میدن به ماشین و بهش میگن که نونت رو بذار توی ماشین پسره میگه ماشین کشیفه! این رژیم چقدر پست و حرامزاده است که این جوان رو که گفته بوده ماشین شما کشیفه برده بودند و پس از چهار ماه جنازه شو برگردونده بودن! متأسفانه اسمشو نمیدونم فقط یکی از اقوام نزدیکم تعریف میکرد که در یکی از شهرستانهای ارومیه اتفاق افتاده بود.

مردی از ایران

سلام و خسته نباشید. خیلی برنامه های خوبی اجرا میکنید و میخواستم بگم که دانشجو بودم تازه تموم کرده ام و دربر دنبال کار میگردم هیچ جا کار پیدا نمیشه و میگن امتیاز بندی شده! نمیدونم فلانی سهمیه داره و به اونها کار میدن! پس ما که درسمون رو خوندم باید چکار کنیم؟

پسر دانشجوی فارغ التحصل از ایران آقای نیکخواه از برنامه بسیار خوبتون کمال تشکر دارم دستتون درد نکنه. الان سی ساله که ما داریم در فقر و بدبختی زندگی میکنیم اما متأسفانه ملت ایران تکون نمیخورن! الان بچه ام زنگ زده که بابا وقتی از سر کار میایی برام شکلات بخر بیار. ای ملت با فرهنگ و با فهم ایران، من با چندین سال کارو جون کردن پول تو جیب نداشتیم که شکلاتی برای بچه م بخرم! با این رژیم چطور میتونم به زندگی با رفاه و آسایش داشته

باشم! سران این حکومت کجا مردم زحمتکش کجا آقای نیکخواه. خونه من خرابه نتونستم درستش کنم آخه چرا از پول و بودجه ما به ترویرستهای فلسطین و لبنان کمک میکنید؟ منو بخاطر اینکه گفتم چرا برای فلسطین بیمارستان میسازین ولی خودمون دوا و درمان نداریم گرفتند بردند کمیته و تحت فشار گذاشتند که چرا این حرف رو زدی! یکهفته از خانوادم خبر نداشتیم و با مدرک و قبالبه بزور منو بیرون آوردن! کارگری از ایران

خسته نباشید از برنامه خوبتون.

اینها یک چهارم حداقل دستمزد را به کارگر و معلم میدن! ولی همین موشک امیدیدی که هوا کردن

میلیاردها دلار خرجش بوده! میخون انژی اتمی درست کنند درصورتی که مردم انرژی بنزین و گازوئیل ندارن! همین آدمهایی که روی خطها میان پول میگیرن اینها حداقل ماهی یک میلیون تومن مواجب میگیرن! هزینه های یک میلیون بسیجی رو نگاه کنید! بودجه ای که صرف نیروی ارتش و سپاه و انتظامات و اطلاعات و دادگاهها و زندانها و اخوندها میکنند! خرج سفارتخونه هاشون که برای ۲۲ بهمن سفارش چلوکیاب به مردم میدن که بیان شرکت کنند! پولی که به حماس و حزب الله لبنان میدن و به رهبر شیعه های عراق میدن و خرجی که برای چاپ قران و نهج البلاغه میکنند! اگر همین پولها رو خرج نکنند خب حداقل دستمزد معلمان و کارگران کسی میاد بالا! حتی اگر همین رژیم بمونه ولی این خرجها را بزنند و برای دستمزد مردم اضافه کنند میتونند دو سه برابر حقوق بدن! اما اینها راه دیگه ندارن جز زدن

از شکم بچه های مردم و مسجد ساختن و خرافه ساختن و به این نیروهای سرکوب رسیدن و گرنه از بین میرن! ما هم همینو میگیم، میگیم مردم اگه این رژیم رو سرنگون نکنیم بودجه مملکت رو و حاصل زحمات شما رو اینجور جاها خرج خواهد کرد و به شما پول نخواهد داد! اعتراض کردن برای دستمزد بالاتر کار عبث و بیهوده ای است اما باید اعتراض کرد و بزور هم که شده حق رو گرفت اما در نهایت تا زمانی که این رژیم هست همین حقوقها و

همین بدبختیها و همین تن فروشی و بیکاری و اعتیاد و غیره خواهد بود و بدتر هم خواهد شد. رفسنجانی در همین کانادا اتویان ساخته و عوارض اتویان رو میگیره میریزه تو بانکهای خارج کشور! راه دیگری نیست بیایید یکبار برای همیشه بلند شوید و راهش هم همین کانال جدیدیه که باید کمکش کنیم و نیاید قطع بشه و رژیم داره خواب آشفته ای میبینن و تمام نیروشو گذاشته روی این کانال و با کانالهای دیگه زیاد کاری ندارن! کانالهایی که

حداکثر حرفشون گفتن ما هستیم

است و تبلیغ برای کوروش دوهزار و چهار صد سال پیش است! ولی این کانال داره ریشه این رژیم رو میزنه و میگه حقوق کارگران باید

برابر حقوق نمایندگان مجلس بشه! رژیم محاله که بتونه اینکار رو بکنه چونکه اونوقت دیگه نمیتونه قران چاپ کنه و موشک هوا کنه! اونوقت نمیتونه به حماس و حزب الله لبنان و سپاه و بسیج و اطلاعاتیها و زندانها و ارتش و سفارتخونه هاش پول بده! بخاطر همین الان کوچکترین کاری که مردم میتونن بطور انقلابی انجام بدن تا از شر این رژیم خلاص شوند اینه که به حزب کمونیست کارگری بپیوندید و مثل بچه خودشون یک کمک خرجی هم برای این کانال کنار بذارید و با دوستان و همکاران عضو حزب بشین و شعار نویسی کنین و مردم اطرافتون رو بسپای این کانال بکشونین و حزب رو تبلیغ کنین، الان تظاهرات معلمین نزدیکه و اول ماه مه و ۸ مارس نزدیکه شعارهای مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد آزادی و برابری، زنده باد جمهوری سوسیالیستی، زنده باد حزب کمونیست کارگری اینها رو بنویسید و برای چهارشنبه سوری سازماندهی کنید و کلا باید این رژیم رو از بین برد و گرنه مثل اون آقای که لیسانس گرفته ولی بیکار هست بدبختیها هم هست! چرا باید یک لیسانس بیکار باشه! چرا این پول رو بر میداری میدی به حماس و میبری به اتوبان کانادا و توی بانکهای خارجی میریزی! پدر و مادر این دانشجو جون کندن و امید داشتن که بره درس بخونه کاره ای بشه و زندگی خوبی داشته باشه ولی تازه بدبختی شون بیشتر هم شده! تا زمانی که این حزب هست میتونیم

این رژیم رو سرنگون کنیم و یک حکومت برابری طلب و انسانی روی کار بیاریم که دیگه هیچکس بیکار نباشه و هیچکس بی حقوق نباشه. متشکر از وقتی که دادین.

مردی از کانادا

الو سلام. من کارگر یک کارخونه هستم که نزدیک پنج ماهه که بمن حقوق ندان! حقوقی هم که بما میدن ۲۰۰ هزار تومانه و به هیچ جا نمیرسه. امیدوارم این برنامه هاتونو بیشتر کنید. چهار تا بچه دارم که نمیتونم حتی میوه هم براشون بگیرم! کارگری از ایران

### از اعتصاب معلمین

#### حمایت کنید

#### برنامه ای از شهلا دانشفر

سلام خانم دانشفر. الان صدها هزار معلم تصمیم به اعتصاب دارند و این تاثیر میگذاره روی میلیونها دانش آموز و این الان موقعیت خوبی هست. شما به تفاوت حقوق معلم با حقوق آخوندها مثلاً رفسنجانی و نمایندگان مجلس نگاه کنید معلمها دارند درس میدن و به کودکان ما دارند علم یاد میدن و حقوق اینها ۲۰۰، ۳۰۰ هزار تومانه اما اونها دارند از پشت تلویزیون و مساجد و غیره خرافه یاد میدن و مطالب ضد علمی یاد میدن و حقوقشان صدها هزاران برابر معلم هاست! آخه چرا اینطوره؟ مگر رفسنجانی چکار میکنه بجز جنایت و چپاول و آدمکشی و مگر تک تک اینها چکار میکنند جز مکیدن خون این مردم زحمتکش! یک جنایتکار رو در اروپا دستگیرش میکنند و توی زندان میکنند و اینها میلیاردها دلار پول دارند و تمام اتوبانهای کانادا رو همین رفسنجانی خریده و عوارضش رو هم میگیره میریزه تو بانکهای خارجی! این رفسنجانی رو با معلم واقعا مقایسه کنید آخه آدم واقعا دردم میگیره! اعتصاب این صدها هزار معلم که با دانش آموزانشون میلیونها نفر میشن میتونه نقطه عطفی در مبارزه مردم ایران باشه. الان مسئولان دولت آرزو میکنند که این جنبش شکسته بشه و تموم بشه و کنار بره و آرزو میکنند که این جنبش به حزب کمونیست کارگری و

به کانال جدید نپیونده! ولی آرزوی ما چیه؟ آرزوی ما هم اینه که معلمها بیایند و خودشون رو به کانال جدید وصل کنند تا بتونن اعتصابشون رو در سطح بین المللی گسترده کنند و این جنبش به جنبش های دیگر مثل

پرستاران و کارگری و غیره بپیوندن. پیروزی واقعی این جنبش معلمین که پنج اسفند اعتصابشون هست فقط زمانی تضمین شده هست که بپیوندن به جنبش کمونیسم کارگری و به حزب کمونیست کارگری و گرنه دوباره مثل سالهای قبل دو هزار تومان زیاد میکنند و سه هزار تومان کم میکنند و کتکشون میزنند و شکستشون میدن و میره پی کارش. تنها راه پیروزی واقعی پیوستن به کانال جدید و جنبش کمونیسم کارگری و در راس آن حزب کمونیست کارگریه. من از همه معلمان و دانش آموزان میخوام که بعنوان یک امر انقلابی به همه دوستانشون خبر بدن و تلفن بکنن و بیایند عضو حزب کمونیست کارگری بشن و اگر هم نمبخوان عضو بشن بیایند تمام اخبار این اعتصاب رو به کانال جدید بگن که تنها راه پیروزیه و رژیم از امشب داره خواب آشفته ای میبینن! بیان به این کانال کمک مالی بکنند که بسته نشه و ما بتونیم از طریق همین تلویزیون این حکومت را سرنگون کنیم. یعنی این تلویزیون واقعا پیش درآمد سرنگونی جمهوری اسلامی هست و الان میلیونها نفر آماده هستنند برای سرنگونی جمهوری اسلامی و این روزها همه معلمین و دانش آموزان باید شعار نویسی بکنند و شعار افزایش حقوق معلمان رو بنویسند و شعار مرگ بر جمهوری اسلامی و زنده باد حزب کمونیست کارگری بنویسند و این شعارها رو توی مدارس بنویسند.

مردی ایرانی

خانم دانشفر سلام. وقتی ما دانش آموزان میریم سر کلاس، معلم میاد ولی بخاطر مشکلات اقتصادی اصلاً نمیتونه درست و حسابی درس بده و دانش آموزان هم از کار معلم راضی نیستند و معلم هم از حقوق و وضع زندگیش راضی نیست. من بعنوان دانش آموز از اعتصاب معلمان حمایت میکنم و اگر اعتصابی باشد حتما شرکت میکنم و از برنامه های خوب شما هم تشکر میکنم. معلمان باید به حقوقشان برسند تا از کارشون راضی باشند و با فکر متمرکزی به من دانش آموز درس بدن.

پسر دانش آموزی از ایران

خانم دانشفر سلام. ما ملت ایران کلا از اعتصاب معلمین حمایت میکنیم و اگر بخواهیم که نتیجه اعتصاب مثبت باشه باید دانش آموزان و خانواده هاشون از معلمین حمایت



## از صفحه ۸ صدای مردم در کانال جدید...

کنند چونکه نیروی بسیار عظیمی هستند. معلمی که دانش آموزش شامپو شیش نداره و خودش میخوره و کار بی مسئولیتی های دیگر این حکومت رو هم خودش بدوش میکشه باید از او حمایت گسترده بشه. برای ملت ما سه جنبش خیلی اهمیت داره و اینها امیدهای ایران هستند یکی جنبش دانشجویی و یکی جنبش زنان و یکی هم جنبش کارگری و همه اینها باید از اعتصاب معلمین حمایت کنند و نیروی مهم دیگری که امید مردم ایران است همین کانال جدید و حزب کمونیست کارگری است و من از شما میخوام که از مردم بخواهید که از معلمان حمایت بیشتری کنند و باید نتیجه بخش باشه تا در پنجم اسفند یک پیروزی بزرگی بدست آریم. مردم به کانال های دیگر هم خبر بدند که از این اعتصاب حمایت کنند. معلمی که بخاطر یک مقاله میره زندان! تا زمانی که مردم خوزستان نفهمند که فرزند کمانگر کی هست؟ و برای چی در زندانه؟ تا زمانی که مردم کردستان نفهمند که یوسف بنی طرف هفت سال زندان گرفته، هیچوقت مملکت ما بجایی نخواهد رسید. ما مردم ایران باید از همدیگر حمایت کنیم. این ملت مطالباتی داره و خواستن مطالبات هم جرم نیست و مبارزه و تشکل برای این خواسته هم حق مردم است پس ملت ما باید از هم حمایت کنند و تنها راه پیروزی هم حمایت از همدیگه است. مرسی از کانال

جدید.

زنی کارمند بهداشت از اهواز سلام خانم دانشفر. ما هم بسهم خودمون از معلمین عزیزمون حمایت میکنیم و واقعا برای بچه های سرزمین خودمون زحمت میکشند. معلمی که صبح میاد سر کلاس برای یاد دادن علم به فرزندان مردم همه فکر و ذکرش جای دیگه است، به فکر بدهکاری و کرایه خونه هست و بالاخره فکرش مشغول است و نمیتونه درست درس بده! من خودم محصلی دارم در کلاس یازده و الان مدتی هست نیامد سر کلاس و میگه آقا من پیام توی کلاس آخه چکار کنم! آخه معلم میاد و میره و فکر آزادی نداره که درس یاد بده و میاد جوك میگه. میگفت منو فرستادن تو مدرسه فنی حرفه ای که در حرفه مورد علاقه ام درس بخونم ولی چیزی یاد نمیگیریم! آخه این چه مملکتیه و چه وضعیه! بله ما حمایت میکنیم و خود معلمها هم از دانش آموزان و مردم باید بخواهند که در این اعتصاب بطور گسترده شرکت کنند. اگر معلمین خودشون بیانیه هایی صادر بکنند و از شاگردان خودشون و از والدینشون دعوت بکنند اونوقت اعتصاب قدرتمندی رو میشه پیش برد. شاگردی که پدر و مادرش کارگره و میخواد که بچه اش درس بخونه و به جایی برسه و در مملکتش بیسواد نمونه وقتی

میبینی که هیچ نتیجه ای نمیگیره خب اونوقت خود اون بابا مامانی هم که کارگره باید از اعتصاب معلم بچه اش حمایت کنه. جنبتهای این رژیم بقدری وسیع و گسترده است که با اعتصاب یک روز و دو روز نمیشه کاری کرد لذا باید بطور گسترده از این اعتصاب حمایت کنیم. ما به برنامه های شما دلخوشیم و امید میگیریم و هر شب داریم به کانال جدید و برنامه های شما گوش میدیم و قوت قلب میگیریم. من همین الان تلویزیون رو باز کردم که یک لحظه به وضع آب و هوا گوش کنم دیدم آیت الله خمینی رو نشون مید که نوجه هاشو نصیحت میکنه که چکار و فوراً بستم و پای این کانال نشستیم تا ما هم کار خودمون رو بکنیم. بنابراین تلویزیون اینها همه اش کشت و کشتار و نقشه کشی برای چپاول و مسموم کردن ذهن مردم و بدبخت تر کردن مردم ایران. بهرحال مرسی از کانال جدید و برنامه های شما. و از معلمین محترم هم حمایت میکنیم و در اعتصابشون هم شرکت میکنیم چونکه برای همه مردم دارند زحمت میکشند. حقوق اینها باید برابر با نماینده مجلس باشه. امیدوارم که خودشون برای دانش آموزانشون هم فراخوان بدن.

مردی از ایران سلام بشما. بله ما از اعتصاب معلمان حمایت میکنیم و درود بر معلمان ولی من خواهشی دارم از تمام معلمان که خودشون باهم همبستگی داشته باشند و

نکنه خدای نکرده یک عده برن و یک عده زن و تمام مردم هم به اینها کمک کنند تا دلگرمی داشته باشند. از مردم و از زنان و از دانشجویان و از کارگران و از والدین دانش آموزان میخوام که حمایت کنند چونکه این معلمان نه ماه پدر و مادر این بچه ها هستند و ضمن اینکه خودشون ناراحتی دارند مواظب بچه های مردم هستند و درس یادشون میدند ولی خودشون حقوق ندارند و خونه و زندگی خوبی ندارند! در همسایگی ما یک جوانی بود که دانش آموز چند تا معلم بود و معلمها یک پولی تهیه کرده بودند که کاسی راه بندازه! این جوان بیچاره یک مقدار خرید کرده بود و ورشکست شده بود و ما با چشم خودمون دیدیم که بخاطر اینکه شرمند این معلمین شده بود و پولی نداشت بده رفته بود توی خونه خودش خودشون بدار کشیده بود! این معلمها گفتند بابا ما که پولمون رو نمیخواستیم که! حالا من خواهش میکنم از والدین دانش آموزان و از همه مردم که به معلمان در این اعتصاب کمک کنند و ما هم از اینها حمایت میکنیم و یک خواهش هم دارم که به این کانال کمک کنند تا بتونه همه مردم رو بهم وصل کنه و متحد نگهداره. زنده باد حزب کمونیست کارگری که از درد دل همه کارگران و معلمان و کارمندان و زنان و جوانان صحبت میکنه. به این کانال کم کنید تا از پس این برجی پنجاه هزار دلار بریاد و خود اینها هم والله کارگردن و زحمتکشند و درآمد آنچنانی ندارند! یکاش داشتند و خرج تمام این تلویزیون را میدادند ولی باور کنید که ندارند.

## از اعتصاب سراسری معلمان در روزهای ۴ و ۵ اسفند حمایت کنیم

روزهای یکشنبه و دوشنبه ۴ و ۵ اسفند روزهای اعتصاب سراسری معلمان است. این فرصتی است که بیش از یک میلیون معلم در سراسر کشور متحد و یکپارچه در اعتصاب شرکت کنند و جمهوری اسلامی را وادار کنند که به خواست های آنها پاسخ دهد. این در عین حال فرصتی است برای همه مردم به جان آمده از جمهوری اسلامی که به هر شکل که میتوانند از این اعتصاب حمایت کنند و روزهای ۴ و ۵ اسفند را به روزهای مهم و بیاد ماندنی در دفاع از حقوق خود و مبارزه علیه حکومت اسلامی تبدیل کنند. فراخوان دهند اعتصاب "کانون صنفی معلمان" است. فشار توده

آماده میکند. آمادگی توده وسیع معلمان برای یک اعتصاب قدرتمند، طرح خواست های روشن و شفاف و شرکت فعال آنها در اعتصاب است که به یک حرکت قدرتمند تبدیل میشود و مانع مداخلات و سر دواندن معلمان میشود.

افزایش حقوق برای یک زندگی انسانی، اجرای طرح نظام هماهنگ حقوقها، استخدام معلمان حق التدریس، پرداخت همه طلبهای معلمان اعم از معلمان بازنشسته و رسمی و حق التدریس، حل معضل مسکن، درمان و بهداشت رایگان، حق تشکل و اعتصاب، آزادی فرزند کمانگر، لغو همه احکامی که

علیه معلمان صادر شده است و پایان دادن به پرونده سازی علیه معلمان از خواست های مهم معلمان است. معلمان باید این خواست ها و سایر خواستهای خود را با صدای بلند اعلام کنند، در اعلامیه هایشان بنویسند و مردم را به حمایت از اعتصاب و خواستهای خود فرا بخوانند تا جلو هرنوع سازش و سر دواندن را بگیرند. با بلند کردن این خواست ها، کارگران و بخشهای مختلف مردم نیز فعالانه تر از اعتصاب و خواست های معلمان حمایت خواهند کرد. نیروی میلیونی معلمان در صورت اتحاد و یکپارچگی و با شعارها و

مادر ۷۰ ساله  
الو خانم دانشفر خسته نباشید. واقعا شنیدم و فکر کنم که اولین اعتصاب بعد از دوره انقلاب معلمین باشه و امیدوارم خیلی منسجم باشه. من خودم دو سال معلم بودم و بخاطر پشتیبانی از این اعتصاب به کانال جدید بیست پوند کمک مالی میفرستم تا این تلویزیون سرپا بمونه و از اعتصاب معلمین پشتیبانی کنه. امیدوارم هر چه منسجم تر و منظم تر پیش بره و دانش آموزان و همه مردم بدانند که معلمین از کدام قشر زحمتکش جامعه اند و به حمایت گرم همه نیاز دارند. معلمین فقیر ترین قشر جامعه اند در سطح کارگران اند.

یک معلم سابق از انگلیس سلام خانم دانشفر. اعتصاب معلمین اعتصاب و صدای همه زحمتکشان جامعه است. اعتصاب علیرغم اینکه صنفی و مطالباتی هست ولی اگر عمیق بشیم میبینیم که یک اعتصاب بزرگ سیاسی و باید بطور گسترده حمایتش کنیم تا نتیجه پیروزی را همه جامعه ببره. درود میفرستم به تمام معلمین.  
مردی ایرانی\*

این مطلب را ناصر احمدی  
پیاده و تایپ کرده است.

به خاطر حجم زیاد برنامه های زنده کانال جدید، همه این برنامه ها در انترناسیونال منعکس نمیشود. برای اطلاع از همه صحبتهای مردم در کانال جدید به سایت روزنه مراجعه کنید.  
انترناسیونال

خواستهای روشن میتواند هر خواستی را به حکومت تحمیل کند.

حزب کمونیست کارگری همه معلمان در سراسر کشور را به اعتصاب متحد و یکپارچه در روزهای ۴ و ۵ اسفند فرامیخواند. حزب دانش آموزان و دانشجویان و همه مردم در سراسر کشور را به حمایت قاطع از اعتصاب معلمان و خواست های بحق آنها فرامیخواند. خواست های معلمان خواست های اکثریت عظیم مردم است و باید با تمام قوا مورد حمایت مردم قرار گیرد.

حزب کمونیست کارگری ایران  
۱۹ فوریه ۲۰۰۹، ۱ اسفند ۱۳۸۷

## در حاشیه رویدادها

محمد رضا پویا



### دولت موزاییکی، مدل حکومتی مطلوب غرب در پاکستان

پاکستان نفوذ کرده و قدرتی به هم زده بودند. مشرف نتوانست این روند را متوقف سازد. بینظیر بوتو که با اشاره غرب برای تحویل گرفتن قدرت پس از سالها به پاکستان بازگشته بود، خود قربانی سهم خواهی نیروهای اسلامی گردید و ترور شد. اما جانشینان بینظیر بوتو پس از بقدرت رسیدن بلافاصله با نیروهای "میان رو" و اهل "تعامل" اسلامی وارد مذاکره شدند و با واگذاری قدرت در برخی از استانهای پاکستان، آنها را جذب قدرت نمودند. اعلام حکومت اسلامی در دره "سوات" بخشی از روند شکلگیری دولت "موزاییکی" در پاکستان است. الگویی که قبلا در افغانستان و عراق بوجود آمده است و به الگوی مطلوب غرب در این منطقه تسبیل شده است. در یک سطح وسیعتر امریکا و غرب تلاش دارند با تحمیل توازن قوای

با برقراری آتش بس و شروع مذاکره نمایندگان دولت مرکزی پاکستان با نیروهای اسلامی هواخواه طالبان به رهبری مولانا فضل الله، اداره منطقه "دره سوات" بدست نیروهای اسلامی سپرده شد. احکام "شرح" جانشین قوانین مدنی گردید، تحصیل زنان ممنوع اعلام گردید و مدارس دخترانه با بمبهای اسلامی منفجر شدند و در آتش "شریعت" اسلام سوختند. برقع را به تن زنان کردند و حجاب اجباری اعلام شد. موسیقی و تلویزیون در بالای لیست "گناهان کبیره" قرار گرفت و فروشنده سی دی



بعنوان اشاعه دهند "منکرات" بدار آویخته شد. در دره "سوات" حکومت اسلامی اعلام گردید.

با واگذاری قدرت به گروه های اسلامی در دره "سوات"، تقسیم قدرت سیاسی و شکلگیری الگوی جدید حکومتی در پاکستان، به فرجام نهایی خود نزدیک شده است. پرویز مشرف که در سال ۹۹ با کودتای ارتش بقدرت رسیده بود؛ علیرغم اتحاد و نزدیکی با امریکا و شرکت در "جهاد" غرب بر علیه اسلاميون میلیتانت؛ مجبور به استعفا گردید. با این استعفا آخرین دژ حکومت ژنرالها و عمارت مدل حکومتی پرو غربی دوران جنگ سرد، فرو ریخت. این شکل از حکومت در استراتژی سیاسی غرب در دوران "نامتعارف" کنونی نمی توانست دیگر جایی داشته باشد. ملتها بود که جریانات اسلامی در ارتش و سازمان امنیت

پاکستان ساپورت میشوند. غرب نمی تواند وحشت خود را از قدرتگیری نیروهای میلیتانت اسلامی در پاکستان و امکان دستیابی آنها به بمب اتمی را؛ مخفی نماید. ائتلاف جدید در پاکستان متشکل از نیروهای اسلامی، قومی و ناسیونالیستهای پرو غرب قرار است ضمن دفع این خطر به برقراری شرایطی کمک نمایند که در پرتو آن "ثبات" مورد نظر غرب در افغانستان با سرعت بیشتری، برقرار گردد. غرب با مدد جستن از الگوی پاکستانی، در افغانستان با طالبان وارد مذاکره شده است تا شاید بتواند در آنجا سناریو مشابه ای را به پیش ببرد.

بورژوازی غرب پس از فرو ریختن دیوار برلین در بحران سیاسی بی مدلی بسر میبرد. پیدایش دولتهای موزاییکی و میدان یافتن نیروهای اسلامی و قومی بخشی از آلترناتیو غرب برای عبور از این شرایط "نامتعارف" بی مدلی است که تا شکلگیری و قوام یافتن قطبهای جدید جهانی ابزار غرب برای پششبرد سیاستهای خود در منطقه باقی خواهد ماند. تنها یک عامل میتواند بنای دنیای دهشت انگیزی که غرب از یکطرف و تروریسم اسلامی از طرف دیگر برای بشریت تدارک دیده اند را ویران سازد: تسخیر سنگر اصلی اسلام سیاسی در ایران توسط کمونیسم کارگری. سرنگونی رژیم اسلامی توسط ما و مردم کلید حل بسیاری از مصائبی است که امروز مردم در خاورمیانه با آن دست بگریبان هستند. دولت های موزاییکی و حکومت وحوش اسلامی در برابر موج چپ و آزادیخواهانه مردم دوام زیادی نخواهند داشت.

### جنگ پيشا انتخاباتی

#### جناحها اوج گرفته است

حسن روحانی عضو مجمع تشخیص مصلحت رژیم اسلامی که خودش یک دزد تمام عیار است با ارائه گزارشی، ورشکستگی اقتصادی رژیم همگان آشکار ساخت. وی میگوید که نرخ تورم ۲۵،۰۹ درصدی ادعایی بانک مرکزی، دستکاری شده است و نرخ آن برآبالاتر از این رقم است. وی میگوید که نرخ بیکاری دو رقمی است و ادعای دولت دال بر یک رقمی بودن نرخ بیکاری، دروغ است. وی درآمد ارزی چهار سال گذشته دولت

### جلسات گفتگو با حمید تقوائی

در چت روم های پلتاک و اینسپیک

#### گفتار این هفته:

### "انتخابات": آستانه فروری رژیم!

زمان: جمعه ۲ اسفند ۱۳۸۷، ۲۰ فوریه ۲۰۰۹،

ساعت ۱۰:۳۰ شب بوقت ایران،

۸ شب بوقت اروپای مرکزی، ۲ بعد از ظهر بوقت شرق آمریکا

مکان: اطاق ایران - با حمید تقوائی

دبیر کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری

در اینسپیک و پلتاک

Iran - bA Hamid Taqvai, Dabire Komite Markaziye  
Hezbe Kominist-Kargari

احمدی نژاد را رقمی بالغ بر ۲۷۰ میلیارد دلار اعلام نمود. آمار ارائه شده در کنار افشای دزدیهای میلیاردی (مورد آخر آن گم شدن یک میلیارد دلار از خزانه دولت بوده است) که احمدی نژاد را واداشت که از ترس رو دست خوردن از جناح مقابل بلافاصله در تلویزیون ظاهر شود و گزارشات رقابتی خود را غیر واقعی و "بداخالی" بنامد. اما دامنه رقابت جناحها به همین جا ختم نشد. روزنامه کیهان سخنگوی وزارت اطلاعات و "بیت" رهبری، محمد خاتمی رقیب احمدی نژاد را رسماً به ترور تهدید نمود و تقابل جناحها را وارد فاز جدیدی کرد.

رقابت جناحهای رژیم اسلامی در این دوره از چهارچوبهای شناخته شده تاکنونی خارج شده است. جناح راست با تهدید ترور، فاز جدیدی از جنگ جناحها را گشوده است. این جناح پیروزی خاتمی را مانعی بر سر پیشبرد استراتژی خود دال بر یکدست نگه داشتن "بالا" برای مقابله با جنبش سرنگونی طلبی مردم میدانند. اینها میخواهند با سیاست "مقاومت" در برابر غرب روند سازش با غرب را خود "مدیریت" کنند. از همینرو به امریکا پیغام داده اند که بهتر است منتظر نتیجه "انتخابات" نمانند و بلافاصله مذاکرات را شروع نمایند. در مقابل این تهدیدات، اصلاح طلبان حکومتی با صراحت، شورش عنقریب مردم را به "رهبر" گوشزد میکنند و آنرا نتیجه سیاستهای جناح راست در چهار سال گذشته میدانند که در صورت ادامه به سرنگونی نظام منتج خواهد شد. اصلاح طلبان حکومتی به این امر واقفند که دیگر نمی توانند نقش "حائل" را بازی کنند. مردم سالیهاست که از دوم خرداد عبور کرده اند و رهبری خود را در احزاب خارج از حکومت جستجو میکنند. به همین علت، احزابی مانند مشارکت و مجاهدین انقلاب اسلامی در مقابل تهدید به ترور و تصفیه جناح راست به تنهایی سنگری برای دفاع از خود ندارند اما تلاش میکنند نیروهای کهنه شده از اصلاح طلبان جبهه دوم خرداد که خواهان حذف ولایت ققیه شده اند را، به اهرم فشار بر جناح مقابل تبدیل نمایند.

ورشکستگی اقتصادی، رابطه با غرب و چگونگی مقابله با جنبش سرنگونی موضوع دعوی کنونی جناحهای رژیم است اما نوع رجوع هر دو جناح به مسائل بالا به علت به هم خوردن توازن قوای مابین مردم و رژیم دیگر نمی تواند مانند دوره های گذشته باشد. علیرغم جنایت پیشگی روزانه رژیم اسلامی، مردم در عرصه های مختلف به اعتراضات خود ادامه داده اند. اعلام اعتصاب سراسری معلمان گواه این امر است که جبهه های جدیدی در مبارزه گشوده شده است. اسفند ماه سنتا ماه اوچگیری جنبش کارگری حول مطالبات رفاهی است. با این تفاوت که کارگران حتی دستیابی به مطالبات رفاهی خود را اکنون در گرو سرنگونی رژیم اسلامی می بینند. احدی دیگر در این توهم بسر نمی برد که با وجود ادامه حیات جمهوری اسلامی به یک زندگی نرمال دست یابد. حزب کمونیست کارگری میتواند مرکز ثقل این مبارزات برای رفاهی مردم از شر جمهوری اسلامی شود.\*